

## Položkový rozpočet

S:	<b>Výměna kotlů v budovách LZ Konopiště v letech 2021 – 2022</b>
O:	Želetinka 13

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	731	Kotelny				116 973,40		0,00		0,00		0,57519
1	731249114R00	Montáž kotle ocel.teplov.,na tuhá paliva do 29 kW	soubor	1,00000	4 230,00	4 230,00		0,00		0,00	0,00919	0,00919
2	000000	Zplyn. kotel Blaze Praktik BP25-860T LAMBDA	soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00		0,00		0,00	0,33	0,33
3	731200813R00	Demontáž kotle ocelového do 25 kW	kus	1,00000	768,00	768,00		0,00		0,00	0,18	0,18
4	731311211R00	Montáž spalinového ventilátoru	soubor	1,00000	1 750,00	1 750,00		0,00		0,00	0,025	0,025
5	000000	Bezpečnostní pojistná skupina Ivar BS. 302	soubor	1,00000	512,00	512,00		0,00		0,00	0,005	0,005
6	000000	Koleno revizní 85° - D 150 mm Almeva EW	ks	1,00000	1 204,00	1 204,00		0,00		0,00	0,001	0,001
7	000000	Těsnění U pro revizní koleno D 150 mm	ks	1,00000	281,00	281,00		0,00		0,00	0,001	0,001
8	000000	Centrická redukce D 180 / D 150 mm	ks	1,00000	540,00	540,00		0,00		0,00	0,001	0,001
9	000000	Sopouch D 180 mm	ks	1,00000	1 242,00	1 242,00		0,00		0,00	0,0015	0,0015
10	000000	Záslepka sopouchu	ks	1,00000	524,00	524,00		0,00		0,00	0,0005	0,0005
11	000000	Kouřovod trubka nerez D 150 - L = 450 mm	ks	1,00000	475,00	475,00		0,00		0,00	0,001	0,001
12	000000	Demontáž stávajícího kouřovodu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00		0,00		0,00	0,01	0,01
13	000000	Demontáž sopouchu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00		0,00		0,00	0,005	0,005
14	000000	Montáž kouřovodu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00		0,00		0,00	0,005	0,005
15	731391812R00	Vypouštění vody z kotlů samospádem do 10 m2	kus	1,00000	578,00	578,00		0,00		0,00	0	0
16	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	0,57520	3 250,00	1 869,40		0,00		0,00	0	0
Díl:	732	Strojovny				366,53		0,00		0,00		0,005
17	732420911R00	Demonáž a zPětná montáž čerpadla oběh DN 25	kus	1,00000	357,00	357,00		0,00		0,00	0,005	0,005
18	998732101R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,00500	1 906,00	9,53		0,00		0,00	0	0
Díl:	733	Rozvod potrubí				4 606,23		0,00		0,00		0,03938
19	733121212R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách DN 25 mm	m	1,00000	426,50	426,50		0,00		0,00	0,00539	0,00539
20	733121216R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách DN 40 mm	m	2,00000	729,00	1 458,00		0,00		0,00	0,00687	0,01374
21	000000	Varné koleno DN 40 mm	ks	4,00000	74,90	299,60		0,00		0,00	0,001	0,004
22	733163104R00	Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0mm	m	3,00000	550,00	1 650,00		0,00		0,00	0,00101	0,00303
23	733166004R00	Zhotovení ohybu jednoduchého na potrubí Cu D 22	kus	2,00000	35,30	70,60		0,00		0,00	0	0
24	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 40	m	6,00000	10,90	65,40		0,00		0,00	0	0
25	000000	Izol. pouzdro Izotub ALS tl. 40 mm pro DN 40	m	2,00000	130,56	261,12		0,00		0,00	0,005	0,01

26	000000	Samolepící hl. páska s PET fólií, š. 48 mm	m	2,00000	7,38	14,76	0,00	0,00	0,0015	0,003
27	733120819R00	Demontáž potrubí z hladkých trube do D 60,3	m	2,00000	67,60	135,20	0,00	0,00	0,00005	0,0001
28	733160801R00	Demontáž potrubí z měděných trube do D 28 mm	m	4,00000	41,90	167,60	0,00	0,00	0,00003	0,00012
29	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,03940	1 458,00	57,45	0,00	0,00	0	0
Díl:	734	Armatury				6 234,52	0,00	0,00		0,00586
30	734233125R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK 51 DN 40	kus	1,00000	1 906,00	1 906,00	0,00	0,00	0,00136	0,00136
31	734233113R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 25	kus	2,00000	464,00	928,00	0,00	0,00	0,00032	0,00064
32	734293223R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 25	kus	1,00000	423,00	423,00	0,00	0,00	0	0
33	734263316R00	Šroubení topenářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 40	kus	2,00000	742,00	1 484,00	0,00	0,00	0	0
34	5513809180R	Kohout kulový vypouštěcí 2512 DN 15 PN 12,5	kus	1,00000	218,00	218,00	0,00	0,00	0,00017	0,00017
35	734200822R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	2,00000	135,00	270,00	0,00	0,00	0,00013	0,00026
36	734200824R00	Demontáž armatur se 2závity do G 2	kus	1,00000	220,00	220,00	0,00	0,00	0,00021	0,00021
37	734200822R00	Demontáž pojistného ventilu G 1"	kus	1,00000	129,00	129,00	0,00	0,00	0,00013	0,00013
38	000000	Základní nátěr na potrubí + vrchní bílá barva	kpl	1,00000	150,00	150,00	0,00	0,00	0,00009	0,00009
39	000000	Pomocný a upevňovací materiál	kpl	1,00000	500,00	500,00	0,00	0,00	0,003	0,003
40	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,00590	1 105,00	6,52	0,00	0,00	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				6 000,00	0,00	0,00		0
41	005121020R	Provoz zařízení staveniště	-	1,00000	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00	0	0
Díl:	800	Přípočty				13 500,00	0,00	0,00		0
42	900 RT4	HZS-Revize, topná zkouška, uvedení do provozu	h	25,00000	540,00	13 500,00	0,00	0,00	0	0
Díl:	801	Bourání a oprava				3 629,60	0,00	0,00		0,65075
43	971100021RAA	Vybourání otvoru pro nový sopouch	m2	0,25000	1 256,00	314,00	0,00	0,00	0,00055	0,00014
44	340237212RT2	Zazdívka otvorů pl.0,25m2,cihly tl.zdi nad 10 cm	kus	1,00000	319,00	319,00	0,00	0,00	0,04787	0,04787
45	612401291RV2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2	kus	2,00000	190,50	381,00	0,00	0,00	0,00665	0,0133
46	612409991RT2	Začištění omítek kolem sopouchů, s použitím suché maltové směsi	m	2,00000	90,80	181,60	0,00	0,00	0,00238	0,00476
47	278310020RAB	Základ pod kotel z betonu C 12/15	m3	0,20000	12 170,00	2 434,00	0,00	0,00	2,92338	0,58468
Díl:	803	Elektroinstalace				3 000,00	0,00	0,00		0
48	000000	Elektroinstalace	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0	0

### Položkový rozpočet

S:	<b>Výměna kotlů v budovách LZ Konopiště v letech 2021 – 2022</b>
O:	Benešov - Tužinka 13

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	731	Kotelny				121 006,94		0,00		0,00		1,254
1	731249114R00	Montáž kotle ocel.teplov.,na tuhá paliva do 29 kW	soubor	1,00000	4 230,00	4 230,00		0,00		0,00	0,33	0,33
2	000000	Zplyn. kotel Blaze Praktik BP 25-860T Lambda	soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00		0,00		0,00	0,55	0,55
3	731100803R00	Demontáž kotle litinového Viadrus U22 5 čl.	kus	1,00000	2 220,00	2 220,00		0,00		0,00	0,34	0,34
4	731311211R00	Montáž spalínového ventilátoru	soubor	1,00000	1 750,00	1 750,00		0,00		0,00	0,025	0,025
5	000000	Bezpečnostní pojistná skupina Ivar BS 302	kus	1,00000	512,00	512,00		0,00		0,00	0,005	0,005
6	000000	Koleno revizní 85°- D 150 mm Almeva EW	kus	1,00000	1 204,00	1 204,00		0,00		0,00	0,001	0,001
7	000000	Těsnění U pro revizní koleno D 150 mm	kus	1,00000	281,00	281,00		0,00		0,00	0	0
8	000000	Centrická redukce D 180 / D 150 mm	kus	1,00000	540,00	540,00		0,00		0,00	0	0
9	000000	Sopouch D 180	kus	1,00000	1 242,00	1 242,00		0,00		0,00	0,0015	0,0015
10	000000	Záslepka sopouchu	kus	1,00000	524,00	524,00		0,00		0,00	0	0
11	000000	Kouřovod trubka D 150 - L 200 mm	kus	1,00000	297,00	297,00		0,00		0,00	0,0005	0,0005
12	000000	Kouřovod trubka D 150 - L 450 mm	kus	1,00000	475,00	475,00		0,00		0,00	0,001	0,001
13	000000	Demontáž stávajícího kouřovodu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00		0,00		0,00	0	0
14	000000	Montáž kouřovodu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00		0,00		0,00	0	0
15	731391812R00	Vypouštění vody z kotlů samospádem	kus	1,00000	578,00	578,00		0,00		0,00	0	0
16	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	1,25400	4 110,00	5 153,94		0,00		0,00	0	0
Díl:	732	Strojovny				4 981,77		0,00		0,00		0,0025
17	732429111R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	soubor	1,00000	357,00	357,00		0,00		0,00	0	0
18	732421311R00	Čerpadlo oběhové Grundfos Alpha1 L 25-40	soubor	1,00000	4 620,00	4 620,00		0,00		0,00	0,0025	0,0025
19	998732101R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,00250	1 906,00	4,77		0,00		0,00	0	0
Díl:	733	Rozvod potrubí				2 661,03		0,00		0,00		0,02263
20	733121216R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách DN 40 mm	m	2,00000	729,00	1 458,00		0,00		0,00	0,00687	0,01374
21	733121212R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách DN 25 mm	m	1,00000	426,50	426,50		0,00		0,00	0,00539	0,00539
22	000000	Varné koleno DN 40 mm	kus	4,00000	74,70	298,80		0,00		0,00	0,0005	0,002
23	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 40	m	3,00000	10,90	32,70		0,00		0,00	0	0
24	000000	Izol. pouzdro Izotub AL tl. 40 mm pro DN 40	m	2,00000	130,56	261,12		0,00		0,00	0,00035	0,0007
25	000000	Samolepicí hl. páska s PET fólií, š 48 mm	m	2,00000	7,88	15,76		0,00		0,00	0,00035	0,0007

26	000000	Samolepící hl. páska s PET fólií, š. 48 mm	m	2,00000	7,38	14,76	0,00	0,00	0,0015	0,003
27	733120819R00	Demontáž potrubí z hladkých trube do D 60,3	m	2,00000	67,60	135,20	0,00	0,00	0,00005	0,0001
28	733160801R00	Demontáž potrubí z měděných trube do D 28 mm	m	4,00000	41,90	167,60	0,00	0,00	0,00003	0,00012
29	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,03940	1 458,00	57,45	0,00	0,00	0	0
Díl:	734	Armatury				6 234,52	0,00	0,00		0,00586
30	734233125R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK 51 DN 40	kus	1,00000	1 906,00	1 906,00	0,00	0,00	0,00136	0,00136
31	734233113R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 25	kus	2,00000	464,00	928,00	0,00	0,00	0,00032	0,00064
32	734293223R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 25	kus	1,00000	423,00	423,00	0,00	0,00	0	0
33	734263316R00	Šroubení topenářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 40	kus	2,00000	742,00	1 484,00	0,00	0,00	0	0
34	5513809180R	Kohout kulový vypouštěcí 2512 DN 15 PN 12,5	kus	1,00000	218,00	218,00	0,00	0,00	0,00017	0,00017
35	734200822R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	2,00000	135,00	270,00	0,00	0,00	0,00013	0,00026
36	734200824R00	Demontáž armatur se 2závity do G 2	kus	1,00000	220,00	220,00	0,00	0,00	0,00021	0,00021
37	734200822R00	Demontáž pojistného ventilu G 1"	kus	1,00000	129,00	129,00	0,00	0,00	0,00013	0,00013
38	000000	Základní nátěr na potrubí + vrchní bílá barva	kpl	1,00000	150,00	150,00	0,00	0,00	0,00009	0,00009
39	000000	Pomocný a upevňovací materiál	kpl	1,00000	500,00	500,00	0,00	0,00	0,003	0,003
40	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,00590	1 105,00	6,52	0,00	0,00	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				6 000,00	0,00	0,00		0
41	005121020R	Provoz zařízení staveniště	-	1,00000	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00	0	0
Díl:	800	Přípočty				13 500,00	0,00	0,00		0
42	900 RT4	HZS-Revize, topná zkouška, uvedení do provozu	h	25,00000	540,00	13 500,00	0,00	0,00	0	0
Díl:	801	Bourání a oprava				3 629,60	0,00	0,00		0,65075
43	971100021RAA	Vybourání otvoru pro nový sopouch	m2	0,25000	1 256,00	314,00	0,00	0,00	0,00055	0,00014
44	340237212RT2	Zazdívka otvorů pl.0,25m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm	kus	1,00000	319,00	319,00	0,00	0,00	0,04787	0,04787
45	612401291RV2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2	kus	2,00000	190,50	381,00	0,00	0,00	0,00665	0,0133
46	612409991RT2	Začištění omítek kolem sopouchů, s použitím suché maltové směsi	m	2,00000	90,80	181,60	0,00	0,00	0,00238	0,00476
47	278310020RAB	Základ pod kotel z betonu C 12/15	m3	0,20000	12 170,00	2 434,00	0,00	0,00	2,92338	0,58468
Díl:	803	Elektroinstalace				3 000,00	0,00	0,00		0
48	000000	Elektroinstalace	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0	0

### Položkový rozpočet

S:	<b>Výměna kotlů v budovách LZ Konopiště v letech 2021 – 2022</b>
O:	Benešov - Tužinka 13

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	731	Kotelny				121 006,94		0,00		0,00		1,254
1	731249114R00	Montáž kotle ocel.teplov.,na tuhá paliva do 29 kW	soubor	1,00000	4 230,00	4 230,00		0,00		0,00	0,33	0,33
2	000000	Zplyn. kotel Blaze Praktik BP 25-860T Lambda	soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00		0,00		0,00	0,55	0,55
3	731100803R00	Demontáž kotle litinového Viadrus U22 5 čl.	kus	1,00000	2 220,00	2 220,00		0,00		0,00	0,34	0,34
4	731311211R00	Montáž spalínového ventilátoru	soubor	1,00000	1 750,00	1 750,00		0,00		0,00	0,025	0,025
5	000000	Bezpečnostní pojistná skupina Ivar BS 302	kus	1,00000	512,00	512,00		0,00		0,00	0,005	0,005
6	000000	Koleno revizní 85°- D 150 mm Almeva EW	kus	1,00000	1 204,00	1 204,00		0,00		0,00	0,001	0,001
7	000000	Těsnění U pro revizní koleno D 150 mm	kus	1,00000	281,00	281,00		0,00		0,00	0	0
8	000000	Centrická redukce D 180 / D 150 mm	kus	1,00000	540,00	540,00		0,00		0,00	0	0
9	000000	Sopouch D 180	kus	1,00000	1 242,00	1 242,00		0,00		0,00	0,0015	0,0015
10	000000	Záslepka sopouchu	kus	1,00000	524,00	524,00		0,00		0,00	0	0
11	000000	Kouřovod trubka D 150 - L 200 mm	kus	1,00000	297,00	297,00		0,00		0,00	0,0005	0,0005
12	000000	Kouřovod trubka D 150 - L 450 mm	kus	1,00000	475,00	475,00		0,00		0,00	0,001	0,001
13	000000	Demontáž stávajícího kouřovodu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00		0,00		0,00	0	0
14	000000	Montáž kouřovodu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00		0,00		0,00	0	0
15	731391812R00	Vypouštění vody z kotlů samospádem	kus	1,00000	578,00	578,00		0,00		0,00	0	0
16	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	1,25400	4 110,00	5 153,94		0,00		0,00	0	0
Díl:	732	Strojovny				4 981,77		0,00		0,00		0,0025
17	732429111R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	soubor	1,00000	357,00	357,00		0,00		0,00	0	0
18	732421311R00	Čerpadlo oběhové Grundfos Alpha1 L 25-40	soubor	1,00000	4 620,00	4 620,00		0,00		0,00	0,0025	0,0025
19	998732101R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,00250	1 906,00	4,77		0,00		0,00	0	0
Díl:	733	Rozvod potrubí				2 661,03		0,00		0,00		0,02263
20	733121216R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách DN 40 mm	m	2,00000	729,00	1 458,00		0,00		0,00	0,00687	0,01374
21	733121212R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách DN 25 mm	m	1,00000	426,50	426,50		0,00		0,00	0,00539	0,00539
22	000000	Varné koleno DN 40 mm	kus	4,00000	74,70	298,80		0,00		0,00	0,0005	0,002
23	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 40	m	3,00000	10,90	32,70		0,00		0,00	0	0
24	000000	Izol. pouzdro Izotub AL tl. 40 mm pro DN 40	m	2,00000	130,56	261,12		0,00		0,00	0,00035	0,0007
25	000000	Samolepicí hl. páska s PET fólií, š 48 mm	m	2,00000	7,88	15,76		0,00		0,00	0,00035	0,0007

26	733120819R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek DN 50	m	2,00000	67,60	135,20		0,00	0,00	0,00005	0,0001
27	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,02260	1 458,00	32,95		0,00	0,00	0	0
Díl:	734	Armatury				6 380,48		0,00	0,00		0,00597
28	734233113R00	Kohout kulový, IVAR PERFECTA - DN 25	kus	2,00000	464,00	928,00		0,00	0,00	0,00032	0,00064
29	734233125R00	Kohout kulový, IVAR.KK 51 - DN 40	kus	1,00000	1 857,00	1 857,00		0,00	0,00	0,00136	0,00136
30	5513809180R	Kohout kulový vypouštěcí 2512 DN 15 PN 12,5	kus	1,00000	218,00	218,00		0,00	0,00	0,00017	0,00017
31	734293223R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 25	kus	1,00000	428,00	428,00		0,00	0,00	0,001	0,001
32	734263316R00	Připojovací šroubení - DN 40	kus	2,00000	742,00	1 484,00		0,00	0,00	0,0005	0,001
33	734263314R00	Připojovací šroubení - DN 25	kus	2,00000	329,50	659,00		0,00	0,00	0,00035	0,0007
34	000000	Redukce DN 40 / 25	kus	2,00000	75,00	150,00		0,00	0,00	0,00039	0,00078
35	000000	Základní nátěr na potrubí	kus	1,00000	150,00	150,00		0,00	0,00	0,00016	0,00016
36	000000	Pomocný a upevňovací materiál	kus	1,00000	500,00	500,00		0,00	0,00	0,00016	0,00016
37	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,00600	1 080,00	6,48		0,00	0,00	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				5 000,00		0,00	0,00		0
38	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		0,00	0,00	0	0
Díl:	800	Přípočty				11 860,00		0,00	0,00		0
39	900 RT4	HZS-Revize, topná zkouška, uvedení do provozu	h	20,00000	593,00	11 860,00		0,00	0,00	0	0
Díl:	801	Bourání a oprava				4 678,10		0,00	0,00		1,61139
40	971100021RAA	Vybourání nového sopouchu tl. do 30cm	m2	0,20000	1 256,00	251,20		0,00	0,00	0,005	0,001
41	612100020RA0	Začištění omítky kolem sopouchu	m	1,00000	88,90	88,90		0,00	0,00	0,00371	0,00371
42	631315511RT4	Zabetonování šachty v kotelně	m3	0,40000	4 760,00	1 904,00		0,00	0,00	2,555	1,022
43	278310020RAB	Základ pod kotel z betonu C 12/15 do	m3	0,20000	12 170,00	2 434,00		0,00	0,00	2,92338	0,58468
Díl:	803	Elektroinstalace				3 000,00		0,00	0,00		0
44	000000	Elektroinstalace	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00		0,00	0,00	0	0

26

159 568,32

33

## Položkový rozpočet

S:	<b>Výměna kotlů v budovách LZ Konopiště v letech 2021 – 2022</b>
O:	Benešov - Tužinka 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
Díl:	731	Kotelny				119 105,17		0,00		0,00		0,71893
1	731249114R00	Montáž kotle ocel.teplov.,na tuhá paliva do 29 kW	soubor	1,00000	4 230,00	4 230,00		0,00		0,00	0,00919	0,00919
2	000000	Zplyn. kotel Blaze Praktik BP25-860T LAMBDA	soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00		0,00		0,00	0,33	0,33
3	731100803R00	Demontáž kotle litinového Viadrus U26 5 čl.	kus	1,00000	2 120,00	2 120,00		0,00		0,00	0,34	0,34
4	731311211R00	Montáž spalinového ventilátour	soubor	1,00000	1 750,00	1 750,00		0,00		0,00	0,025	0,025
5	000000	Bezpečnostní pojistná skupina Ivar BS. 302	soubor	1,00000	512,00	512,00		0,00		0,00	0,005	0,005
6	000000	Koleno revizní 85° - D 150 mm Almeva EW	ks	1,00000	1 204,00	1 204,00		0,00		0,00	0,001	0,001
7	000000	Těsnění U pro revizní koleno D 150 mm	ks	1,00000	281,00	281,00		0,00		0,00	0,00037	0,00037
8	000000	Centrická redukce D 180 / D 150 mm	ks	1,00000	540,00	540,00		0,00		0,00	0,00037	0,00037
9	000000	Sopouch D 180	ks	1,00000	1 242,00	1 242,00		0,00		0,00	0,0015	0,0015
10	000000	Záslepka sopouchu	ks	1,00000	524,00	524,00		0,00		0,00	0,0005	0,0005
11	000000	Kouřovod trubka nerez D 150 - L = 450 mm	ks	1,00000	475,00	475,00		0,00		0,00	0,001	0,001
12	000000	Demontáž stávajícího kouřovodu	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00		0,00		0,00	0	0
13	000000	Montáž kouřovodu	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00		0,00		0,00	0	0
14	000000	Demontáž sopouchu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00		0,00		0,00	0,005	0,005
15	731391812R00	Vypouštění vody z kotlů samospádem do 10 m2	kus	1,00000	578,00	578,00		0,00		0,00	0	0
16	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	0,72580	3 650,00	2 649,17		0,00		0,00	0	0
Díl:	732	Strojovny				366,53		0,00		0,00		0,005
17	732420911R00	Demontáž a zpětná montáž čerpadla oběh.DN 25	kus	1,00000	357,00	357,00		0,00		0,00	0,005	0,005
18	998732101R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,00500	1 906,00	9,53		0,00		0,00	0	0
Díl:	733	Rozvod potrubí				3 897,74		0,00		0,00		0,03275
19	733121216R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách DN 40 mm	m	3,00000	729,00	2 187,00		0,00		0,00	0,00687	0,02061
20	733121212R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách DN 25 mm	m	1,00000	492,50	492,50		0,00		0,00	0,00539	0,00539
21	000000	Varné koleno DN 40 mm	ks	5,00000	74,70	373,50		0,00		0,00	0,001	0,005
22	000000	Izol. pouzdro Izotub ALS tl. 40 mm pro DN 40	m	3,00000	130,56	391,68		0,00		0,00	0	0
23	000000	Samolepící hl. páska s PET fólií, š. 48 mm	m	3,00000	7,88	23,64		0,00		0,00	0,0005	0,0015
24	733120819R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek do DN 50	m	5,00000	67,60	338,00		0,00		0,00	0,00005	0,00025
25	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 40	m	4,00000	10,90	43,60		0,00		0,00	0	0
26	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,03280	1 458,00	47,82		0,00		0,00	0	0

Díl:	734	Armatury				4 215,96		0,00		0,00		0,00803
27	734233125R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK 51 DN 40	kus	1,00000	1 857,00	1 857,00		0,00		0,00	0,00136	0,00136
28	5513809180R	Kohout kulový vypouštěcí 2512 DN 15 PN 12,5	kus	1,00000	216,00	216,00		0,00		0,00	0,00017	0,00017
29	734263316R00	Šroubení topenářské, přímé, IVAR.SP DN 40	kus	2,00000	742,00	1 484,00		0,00		0,00	0,0005	0,001
30	000000	Základní nátěr na potrubí	kus	1,00000	150,00	150,00		0,00		0,00	0,0005	0,0005
31	000000	Pomocný a upevňovací materiál	kus	1,00000	500,00	500,00		0,00		0,00	0,005	0,005
32	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,00800	1 120,00	8,96		0,00		0,00	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				5 000,00		0,00		0,00		0
33	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		0,00		0,00	0	0
Díl:	800	Přípočty				11 860,00		0,00		0,00		0
34	900 RT4	HZS-Revize, topná zkouška, uvedení do provozu	h	20,00000	593,00	11 860,00		0,00		0,00	0	0
Díl:	801	Bourání a oprava				3 030,60		0,00		0,00		0,1839
35	971100021RAA	Vybourání nového sopouchu tl. do 30 cm	m2	0,25000	1 256,00	314,00		0,00		0,00	0,00055	0,00014
36	340237212RT2	Zazdívka otvorů pl.0,25m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm, s použitím suché maltové směsi	kus	2,00000	319,00	638,00		0,00		0,00	0,04787	0,09574
37	612401291RV2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2, vápenosádrovou omítkou	kus	2,00000	190,50	381,00		0,00		0,00	0,00665	0,0133
38	612409991RT2	Začištění omítek kolem sopouchů, s použitím suché maltové směsi	m	2,00000	90,80	181,60		0,00		0,00	0,00238	0,00476
39	781950010RAA	Oprava obkladu včetně dodávky	m2	1,00000	1 516,00	1 516,00		0,00		0,00	0,06996	0,06996
Díl:	803	Elektroinstalace				3 000,00		0,00		0,00		0
40	000000	Elektroinstalace	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00		0,00		0,00	0	0

26

150 476,00

33



### Položkový rozpočet

S:	<b>Výměna kotlů v budovách LZ Konopiště v letech 2021 – 2022</b>
O:	Benešov - Konopiště 6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ
Díl:	731	Kotelny				118 167,18		0,00		0,00	
1	731249114R00	Montáž kotle ocel.teplov.,na tuhá paliva do 29 kW	soubor	1,00000	4 230,00	4 230,00		0,00		0,00	0,33
2	000000	Zplyn. kotel Blaze Praktik BP 25-860T Lambda	soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00		0,00		0,00	0,34
3	731100803R00	Demontáž kotle litinového Viadrus U26 5 či.	kus	1,00000	2 120,00	2 120,00		0,00		0,00	0,288
4	731311211R00	Montáž spalínového ventilátoru	soubor	1,00000	1 750,00	1 750,00		0,00		0,00	0,025
5	000000	Bezpečnostní pojistná skupina Ivar BS 302	kus	1,00000	512,00	512,00		0,00		0,00	0,005
6	000000	Koleno revizní 85°- D 150 mm Almeva EW	kus	1,00000	1 204,00	1 204,00		0,00		0,00	0,001
7	000000	Těsnění U pro revizní koleno D 150 mm	kus	1,00000	281,00	281,00		0,00		0,00	0
8	000000	Kouřovod trubka D 150 - L 950 mm	kus	1,00000	891,00	891,00		0,00		0,00	0,0005
9	000000	Demontáž stávajícího kouřovodu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00		0,00		0,00	0
10	000000	Montáž kouřovodu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00		0,00		0,00	0
11	731391812R00	Vypouštění vody z kotlů samospádem	kus	1,00000	578,00	578,00		0,00		0,00	0
12	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	0,98950	4 650,00	4 601,18		0,00		0,00	0
Díl:	732	Strojovny				5 981,77		0,00		0,00	
13	732429111R00	Demontáž a zpětná montáž čerpadla oběh. -DN 25	soubor	1,00000	357,00	357,00		0,00		0,00	0,005
14	732421311R00	Čerpadlo oběhové Grundfos Alpha1 L 25-40	soubor	1,00000	5 620,00	5 620,00		0,00		0,00	0,0025
15	998732101R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,00250	1 906,00	4,77		0,00		0,00	0
Díl:	733	Rozvod potrubí				5 679,01		0,00		0,00	
16	733121216R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách DN 40 mm	m	4,00000	729,00	2 916,00		0,00		0,00	0,00687
17	733121212R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách DN 25 mm	m	1,00000	426,50	426,50		0,00		0,00	0,00539
18	000000	Varné koleno DN 40 mm	kus	6,00000	74,70	448,20		0,00		0,00	0,0005
19	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 40	m	5,00000	10,90	54,50		0,00		0,00	0
20	000000	Izol. pouzdro Izotub AL tl. 40 mm pro DN 40	m	4,00000	130,56	522,24		0,00		0,00	0,00035
21	000000	Izol. pouzdro Izotub AL tl. 40 mm pro DN 25	m	1,50000	110,35	165,53		0,00		0,00	0,00035
22	000000	Samolepící hl. páska s PET fólií, š 48 mm	m	5,00000	7,88	39,40		0,00		0,00	0,00035
23	733120819R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek do DN 50	m	5,00000	67,60	338,00		0,00		0,00	0,00005
24	767900010RAB	Demontáž zábradlí a podesty	m2	3,00000	215,00	645,00		0,00		0,00	0,015
25	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,08480	1 458,00	123,64		0,00		0,00	0
Díl:	734	Armatury				6 638,04		0,00		0,00	

26	734233113R00	Kohout kulový, IVAR PERFECTA - DN 25	kus	2,00000	464,00	928,00		0,00	0,00	0,00032
27	734233125R00	Kohout kulový, IVAR.KK 51 - DN 40	kus	1,00000	1 857,00	1 857,00		0,00	0,00	0,00136
28	5513809180R	Kohout kulový vypouštěcí 2512 DN 15 PN 12,5	kus	1,00000	218,00	218,00		0,00	0,00	0,00017
29	734293223R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 25	kus	1,00000	423,00	423,00		0,00	0,00	0,001
30	734263316R00	Připojovací šroubení - DN 40	kus	2,00000	742,00	1 484,00		0,00	0,00	0,0005
31	734263314R00	Připojovací šroubení - DN 25	kus	2,00000	329,50	659,00		0,00	0,00	0,00035
32	000000	Redukce DN 40 / 25	kus	2,00000	75,00	150,00		0,00	0,00	0,00039
33	734410811R00	Demontáž teploměrů přímých a rohových	kus	1,00000	69,60	69,60		0,00	0,00	0,00001
34	734420811R00	Demontáž tlakoměrů se spodním připojením	kus	1,00000	9,70	9,70		0,00	0,00	0
35	734200823R00	Demontáž armatur se 2závity do G 6/4	kus	1,00000	183,00	183,00		0,00	0,00	0,00017
36	000000	Základní nátěr na potrubí	kus	1,00000	150,00	150,00		0,00	0,00	0,00016
37	000000	Pomocný a upevňovací materiál	kus	1,00000	500,00	500,00		0,00	0,00	0,00016
38	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,00610	1 105,00	6,74		0,00	0,00	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				4 000,00		0,00	0,00	
39	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		0,00	0,00	0
Díl:	800	Přípočty				10 846,00		0,00	0,00	
40	900 RT4	HZS-Revize, topná zkouška, uvedení do provozu	h	22,00000	493,00	10 846,00		0,00	0,00	0
Díl:	801	Bourání a oprava				8 017,10		0,00	0,00	
41	971100021RAA	Vybourání nového sopouchu tl. do 30cm	m2	0,20000	1 256,00	251,20		0,00	0,00	0,005
42	310100011RAA	Zazdívka otvorů ve zdivu, tl. do 30 cm	m2	0,50000	2 135,00	1 067,50		0,00	0,00	0,58567
43	612100032RA0	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových	m2	1,00000	501,00	501,00		0,00	0,00	0,01613
44	971033141R00	Vybourání otvorů zed' cihel. d=6 cm, tl. 30 cm, MVC	kus	2,00000	65,00	130,00		0,00	0,00	0
45	273310020RA0	Zabetonování stáv. šachty v kotelně	m3	1,41000	3 440,00	4 850,40		0,00	0,00	3,02639
46	278310020RAB	Základ pod kotel z betonu C 12/15 do	m3	0,10000	12 170,00	1 217,00		0,00	0,00	2,92338
Díl:	803	Elektroinstalace				5 000,00		0,00	0,00	
47	000000	Elektroinstalace	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		0,00	0,00	0

26

164 329,10

hmotnost celk. (t)
0,9895
0,33
0,34
0,288
0,025
0,005
0,001
0
0,0005
0
0
0
0
0,0075
0,005
0,0025
0
0,0848
0,02748
0,00539
0,003
0
0,0014
0,00053
0,00175
0,00025
0,045
0
0,00615

0,00064
0,00136
0,00017
0,001
0,001
0,0007
0,00078
0,00001
0
0,00017
0,00016
0,00016
0
0
0
0
4,86952
0,001
0,29284
0,01613
0
4,26721
0,29234
0
0

### Položkový rozpočet

<b>S:</b>	<b>Výměna kotlů v budovách LZ Konopiště v letech 2021 – 2022</b>
<b>O:</b>	Benešov - Konopiště 14-1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
<b>Díl:</b>	<b>731</b>	<b>Kotelny</b>				<b>118 734,43</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>1,0945</b>
1	731249114R00	Montáž kotle ocel.teplov.,na tuhá paliva do 29 kW	soubor	1,00000	4 230,00	4 230,00		0,00		0,00	0,33	0,33
2	000000	Zplyn. kotel Blaze Praktik BP 25-860T Lambda	soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00		0,00		0,00	0,55	0,55
3	731200813R00	Demontáž kotle ocel. na tuhá paliva do 25 kW	kus	1,00000	768,00	768,00		0,00		0,00	0,18	0,18
4	731311211R00	Montáž spalinového ventilátoru	soubor	1,00000	1 750,00	1 750,00		0,00		0,00	0,025	0,025
5	000000	Bezpečnostní pojistná skupina Ivar BS 302	kus	1,00000	512,00	512,00		0,00		0,00	0,005	0,005
6	000000	Koleno revizní 85°- D 150 mm Almeva EW	kus	1,00000	1 204,00	1 204,00		0,00		0,00	0,001	0,001
7	000000	Těsnění U pro revizní koleno D 150 mm	kus	1,00000	281,00	281,00		0,00		0,00	0	0
8	000000	Sopouch D 160	kus	1,00000	1 134,00	1 134,00		0,00		0,00	0,0015	0,0015
9	000000	Kouřovod trubka D 150 - L 200 mm	kus	1,00000	297,00	297,00		0,00		0,00	0,0005	0,0005
10	000000	Kouřovod trubka D 150 - L 950 mm	kus	1,00000	891,00	891,00		0,00		0,00	0,0015	0,0015
11	000000	Demontáž stávajícího kouřovodu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00		0,00		0,00	0	0
12	000000	Montáž kouřovodu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00		0,00		0,00	0	0
13	731391812R00	Vypouštění vody z kotlů samospádem	kus	1,00000	578,00	578,00		0,00		0,00	0	0
14	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	1,09450	4 650,00	5 089,43		0,00		0,00	0	0
<b>Díl:</b>	<b>732</b>	<b>Strojovny</b>				<b>362,72</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,003</b>
15	732429111R00	Demontáž a montáž čerpadel oběhových - DN 25	soubor	1,00000	357,00	357,00		0,00		0,00	0,003	0,003
16	998732101R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,00300	1 906,00	5,72		0,00		0,00	0	0
<b>Díl:</b>	<b>733</b>	<b>Rozvod potrubí</b>				<b>4 657,46</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,04613</b>
17	733121216R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách DN 40 mm	m	3,00000	729,00	2 187,00		0,00		0,00	0,00687	0,02061
18	733121212R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách DN 25 mm	m	1,00000	426,50	426,50		0,00		0,00	0,00539	0,00539
19	733121111R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 20 mm	m	3,00000	346,50	1 039,50		0,00		0,00	0,00561	0,01683
20	000000	Varné koleno DN 40 mm	kus	6,00000	74,70	448,20		0,00		0,00	0,0005	0,003
21	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 40	m	7,00000	10,90	76,30		0,00		0,00	0	0
22	733120819R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek do DN 50	m	6,00000	67,60	405,60		0,00		0,00	0,00005	0,0003
23	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,05100	1 458,00	74,36		0,00		0,00	0	0
<b>Díl:</b>	<b>734</b>	<b>Armatury</b>				<b>6 672,75</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,0062</b>
24	734233113R00	Kohout kulový, IVAR PERFECTA - DN 25	kus	2,00000	464,00	928,00		0,00		0,00	0,00032	0,00064

25	734233125R00	Kohout kulový, IVAR.KK 51 - DN 40	kus	1,00000	1 857,00	1 857,00	0,00	0,00	0,00136	0,00136
26	5513809180R	Kohout kulový vypouštěcí 2512 DN 15 PN 12,5	kus	1,00000	218,00	218,00	0,00	0,00	0,00017	0,00017
27	734293223R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 25	kus	1,00000	423,00	423,00	0,00	0,00	0,001	0,001
28	734263316R00	Připojovací šroubení - DN 40	kus	2,00000	742,00	1 484,00	0,00	0,00	0,0005	0,001
29	734263314R00	Připojovací šroubení - DN 25	kus	2,00000	329,50	659,00	0,00	0,00	0,00035	0,0007
30	000000	Redukce DN 40 / 25	kus	2,00000	75,00	150,00	0,00	0,00	0,00039	0,00078
31	734410811R00	Demontáž teploměrů přímých a rohových	kus	1,00000	69,60	69,60	0,00	0,00	0,00001	0,00001
32	734420811R00	Demontáž tlakoměrů se spodním připojením	kus	1,00000	9,70	9,70	0,00	0,00	0	0
33	734200812R00	Demontáž armatur s 1závitem do G 1	kus	1,00000	47,60	47,60	0,00	0,00	0,00006	0,00006
34	000000	Základní nátěr na potrubí	kus	1,00000	170,00	170,00	0,00	0,00	0,00016	0,00016
35	000000	Barva vrchní bílá na potrubí	kus	1,00000	150,00	150,00	0,00	0,00	0,00016	0,00016
36	000000	Pomocný a upevňovací materiál	kus	1,00000	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00016	0,00016
37	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,00620	1 105,00	6,85	0,00	0,00	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				4 200,00	0,00	0,00		0
38	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00	0,00	0,00	0	0
Díl:	800	Přípočty				11 860,00	0,00	0,00		0
39	900 RT4	HZS-Revize, topná zkouška, uvedení do provozu	h	20,00000	593,00	11 860,00	0,00	0,00	0	0
Díl:	801	Bourání a oprava				2 054,70	0,00	0,00		0,34189
40	971100021RAA	Vybourání nového sopouchu tl. do 30cm	m2	0,20000	1 256,00	251,20	0,00	0,00	0,005	0,001
41	310100011RAA	Zazdívka otvorů ve zdivu tl. do 30 cm	m2	0,50000	2 135,00	1 067,50	0,00	0,00	0,58567	0,29284
42	612100030RA0	Oprava omítek stěn po zazdění	m2	1,00000	736,00	736,00	0,00	0,00	0,04805	0,04805
Díl:	803	Elektroinstalace				3 000,00	0,00	0,00		0
43	000000	Elektroinstalace	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0	0

26

151 542,06

## Položkový rozpočet

S:	<b>Výměna kotlů v budovách LZ Konopiště v letech 2021 – 2022</b>
O:	Benešov - Konopiště 14-2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
Díl:	731	<b>Kotelny</b>				118 897,18		0,00		0,00		1,1295
1	731249114R00	Montáž kotle ocel.teplov.,na tuhá paliva do 29 kW	soubor	1,00000	4 230,00	4 230,00		0,00		0,00	0,33	0,33
2	000000	Zplyn. kotel Blaze Praktik BP 25-860T Lambda	soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00		0,00		0,00	0,55	0,55
3	731200813R00	Demontáž kotle ocel. na tuhá paliva do 25 kW	kus	1,00000	768,00	768,00		0,00		0,00	0,215	0,215
4	731311211R00	Montáž spalínového ventilátoru	soubor	1,00000	1 750,00	1 750,00		0,00		0,00	0,025	0,025
5	000000	Bezpečnostní pojistná skupina lvar BS 302	kus	1,00000	512,00	512,00		0,00		0,00	0,005	0,005
6	000000	Koleno revizní 85° - D 150 mm Almeva EW,, třívrství systém	kus	1,00000	1 204,00	1 204,00		0,00		0,00	0,001	0,001
7	000000	Těsnění U pro revizní koleno D 150 mm	kus	1,00000	281,00	281,00		0,00		0,00	0	0
8	000000	Koleno 85° - D 150	kus	1,00000	1 134,00	1 134,00		0,00		0,00	0,0015	0,0015
9	000000	Kouřovod trubka D 150 - L 200 mm	kus	1,00000	297,00	297,00		0,00		0,00	0,0005	0,0005
10	000000	Kouřovod trubka D 150 - L 950 mm	kus	1,00000	891,00	891,00		0,00		0,00	0,0015	0,0015
11	000000	Demontáž stávajícího kouřovodu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00		0,00		0,00	0	0
12	000000	Montáž kouřovodu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00		0,00		0,00	0	0
13	731391812R00	Vypouštění vody z kotlů samospádem	kus	1,00000	578,00	578,00		0,00		0,00	0	0
14	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	1,12950	4 650,00	5 252,18		0,00		0,00	0	0
Díl:	732	<b>Strojovny</b>				362,72		0,00		0,00		0,003
15	732429111R00	Demontáž a montáž čerpadel oběhových - DN 25	soubor	1,00000	357,00	357,00		0,00		0,00	0,003	0,003
16	998732101R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,00300	1 906,00	5,72		0,00		0,00	0	0
Díl:	733	<b>Rozvod potrubí</b>				3 652,15		0,00		0,00		0,03023
17	733121216R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách DN 40 mm	m	2,00000	729,00	1 458,00		0,00		0,00	0,00687	0,01374
18	733121212R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách DN 25 mm	m	1,00000	426,50	426,50		0,00		0,00	0,00539	0,00539
19	000000	Varné koleno DN 40 mm	kus	6,00000	74,70	448,20		0,00		0,00	0,0005	0,003
20	000000	Izol. pouzdro Izotub ALS tl. 40 mm pro DN 40	m	8,00000	130,56	1 044,48		0,00		0,00	0,0005	0,004
21	000000	Samolepicí hl. páska s PET fóii, š 48 mm	m	8,00000	7,88	63,04		0,00		0,00	0,0005	0,004
22	733120819R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek do DN 50	m	2,00000	67,60	135,20		0,00		0,00	0,00005	0,0001
23	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 40	m	3,00000	10,90	32,70		0,00		0,00	0	0
24	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,03020	1 458,00	44,03		0,00		0,00	0	0
Díl:	734	<b>Armatury</b>				7 914,25		0,00		0,00		0,00625

25	734233113R00	Kohout kulový, IVAR PERFECTA - DN 25	kus	2,00000	464,00	928,00	0,00	0,00	0,00032	0,00064
26	734233125R00	Kohout kulový, IVAR.KK 51 - DN 40	kus	1,00000	1 857,00	1 857,00	0,00	0,00	0,00136	0,00136
27	5513809180R	Kohout kulový vypouštěcí 2512 DN 15 PN 12,5	kus	1,00000	218,00	218,00	0,00	0,00	0,00017	0,00017
28	734293223R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 25	kus	1,00000	423,00	423,00	0,00	0,00	0,001	0,001
29	734263316R00	Připojovací šroubení - DN 40	kus	2,00000	742,00	1 484,00	0,00	0,00	0,0005	0,001
30	734263314R00	Připojovací šroubení - DN 25	kus	2,00000	329,50	659,00	0,00	0,00	0,00035	0,0007
31	000000	Redukce DN 40 / 25	kus	2,00000	75,00	150,00	0,00	0,00	0,00039	0,00078
32	558060T	IVAR.5580 Bezpečnostní uzávěr k měření tlaku v expanzních nádobách - 1"	kus	1,00000	1 099,00	1 099,00	0,00	0,00	0	0
33	734410811R00	Demontáž teploměrů přímých a rohových	kus	1,00000	69,60	69,60	0,00	0,00	0,00001	0,00001
34	734420811R00	Demontáž tlakoměrů se spodním připojením	kus	1,00000	9,70	9,70	0,00	0,00	0	0
35	734200812R00	Demontáž armatur s 1závitem do G 1	kus	1,00000	47,60	47,60	0,00	0,00	0,00006	0,00006
36	734200824R00	Demontáž armatur se 2závitů do G 2	kus	1,00000	220,50	220,50	0,00	0,00	0,00021	0,00021
37	000000	Základní nátěr na potrubí	kus	1,00000	150,00	150,00	0,00	0,00	0,00016	0,00016
38	000000	Pomocný a upevňovací materiál	kus	1,00000	592,00	592,00	0,00	0,00	0,00016	0,00016
39	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,00620	1 105,00	6,85	0,00	0,00	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				4 000,00	0,00	0,00		0
40	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	0	0
Díl:	800	Přípočty				11 860,00	0,00	0,00		0
41	900 RT4	HZS-Revize, topná zkouška, uvedení do provozu	h	20,00000	593,00	11 860,00	0,00	0,00	0	0
Díl:	801	Bourání a oprava				3 005,70	0,00	0,00		0,34189
42	971100021RAA	Vybourání otvoru pro kouřovod tl. do 30cm	m2	0,20000	1 256,00	251,20	0,00	0,00	0,005	0,001
43	310100011RAA	Zazdívka otvorů ve zdivu tl. do 30 cm	m2	0,50000	2 135,00	1 067,50	0,00	0,00	0,58567	0,29284
44	612100030RA0	Oprava omítek stěn po zazdění	m2	1,00000	736,00	736,00	0,00	0,00	0,04805	0,04805
45	970031160R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm	m	0,30000	3 170,00	951,00	0,00	0,00	0	0
Díl:	803	Elektroinstalace				3 000,00	0,00	0,00		0
46	000000	Elektroinstalace	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0	0

26

152 692,00



Položkový rozpočet

Výměna kotlů v budovách LZ Konopiště v letech 2021 – 2022

O: Benešov - Konopiště 19 - byt 1. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 731		Kotelny				118 086,28		0,00		0,00		1,1435
1	731249114R00	Montáž kotle ocel.teplov., na tuhá paliva do 29 kW	soubor	1,00000	4 230,00	4 230,00		0,00		0,00	0,33	0,33
2	000000	Zplyn. kotel Blazek Praktik BP 25-860T Lambda	soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00		0,00		0,00	0,55	0,55
3	731100801R00	Demontáž kotle litinového Víadrus U22- 3 čl.	kus	1,00000	1 917,00	1 917,00		0,00		0,00	0,232	0,232
4	731311211R00	Montáž spalínového ventilátoru	soubor	1,00000	1 750,00	1 750,00		0,00		0,00	0,025	0,025
5	000000	Bezpečnostní pojistná skupina Ivar BS 302	kus	1,00000	512,00	512,00		0,00		0,00	0,005	0,005
6	000000	Koleno revizní 85° - D 150 mm Almeva EW,, třívrstvý systém	kus	1,00000	1 204,00	1 204,00		0,00		0,00	0,001	0,001
7	000000	Těsnění U pro revizní koleno D 150 mm	kus	1,00000	281,00	281,00		0,00		0,00	0	0
8	000000	Kouřovod trubka D 150 - L 200 mm	kus	1,00000	297,00	297,00		0,00		0,00	0,0005	0,0005
9	000000	Demontáž stávajícího kouřovodu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00		0,00		0,00	0	0
10	000000	Montáž kouřovodu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00		0,00		0,00	0	0
11	731391812R00	Vypouštění vody z kotlů samospádem	kus	1,00000	578,00	578,00		0,00		0,00	0	0
12	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	1,14350	4 650,00	5 317,28		0,00		0,00	0	0
Díl: 733		Rozvod potrubí				3 317,27		0,00		0,00		0,02631
13	733121216R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách DN 40 mm	m	3,00000	729,00	2 187,00		0,00		0,00	0,00687	0,02061
14	000000	Varné koleno DN 40 mm	kus	5,00000	74,70	373,50		0,00		0,00	0,0005	0,0025
15	000000	Izol. pouzdro Izotub ALS tl. 40 mm pro DN 40	m	3,00000	130,56	391,68		0,00		0,00	0,0005	0,0015
16	000000	Samolepící hl. páska s PET fólií, š 48 mm	m	3,00000	7,88	23,64		0,00		0,00	0,0005	0,0015
17	733120819R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek do DN 50	m	4,00000	67,60	270,40		0,00		0,00	0,00005	0,0002
18	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 40	m	3,00000	10,90	32,70		0,00		0,00	0	0
19	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,02630	1 458,00	38,35		0,00		0,00	0	0
Díl: 734		Armatury				6 150,92		0,00		0,00		0,00422
20	734233125R00	Kohout kulový, IVAR.KK 51 - DN 40	kus	2,00000	1 857,00	3 714,00		0,00		0,00	0,00136	0,00272
21	5513809180R	Kohout kulový vypouštěcí 2512 DN 15 PN 12,5	kus	1,00000	218,00	218,00		0,00		0,00	0,00017	0,00017
22	734263316R00	Připojovací šroubení - DN 40	kus	2,00000	742,00	1 484,00		0,00		0,00	0,0005	0,001
23	734410811R00	Demontáž teploměrů přímých a rohových	kus	1,00000	69,60	69,60		0,00		0,00	0,00001	0,00001
24	734420811R00	Demontáž tlakoměrů se spodním připojením	kus	1,00000	9,70	9,70		0,00		0,00	0	0



**Položkový rozpočet**

**Výměna kotlů v budovách LZ Konopiště v letech 2021 – 2022**

O: Benešov - Konopiště 19 - byt 2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 731		<b>Kotelny</b>				116 648,98		0,00		0,00		1,0815
1	731249114R00	Montáž kotle ocel.teplov.,na tuhá paliva do 29 kW	soubor	1,00000	4 230,00	4 230,00		0,00		0,00	0,33	0,33
2	000000	Zplyn. kotel Blaze Praktik BP 25-860T Lambda	soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00		0,00		0,00	0,55	0,55
3	731200813R00	Demontáž kotle ocel. na tuhá paliva do 25 kW	kus	1,00000	768,00	768,00		0,00		0,00	0,17	0,17
4	731311211R00	Montáž spalínového ventilátoru	soubor	1,00000	1 750,00	1 750,00		0,00		0,00	0,025	0,025
5	000000	Bezpečnostní pojistná skupina Ivar BS 302	kus	1,00000	512,00	512,00		0,00		0,00	0,005	0,005
6	000000	Koleno revizní 85°- D 150 mm Almeva EW,, třívrství systém	kus	1,00000	1 204,00	1 204,00		0,00		0,00	0,001	0,001
7	000000	Těsnění U pro revizní koleno D 150 mm	kus	1,00000	281,00	281,00		0,00		0,00	0	0
8	000000	Kouřovod trubka D 150 - L 200 mm	kus	1,00000	297,00	297,00		0,00		0,00	0,0005	0,0005
9	000000	Demontáž stávajícího kouřovodu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00		0,00		0,00	0	0
10	000000	Montáž kouřovodu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00		0,00		0,00	0	0
11	731391812R00	Vypouštění vody z kotlů samospádem	kus	1,00000	578,00	578,00		0,00		0,00	0	0
12	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	1,08150	4 650,00	5 028,98		0,00		0,00	0	0
Díl: 733		<b>Rozvod potrubí</b>				3 283,47		0,00		0,00		0,02629
13	733121216R00	Potrubí hladké bezešvé v kotejnách DN 40 mm	m	3,00000	729,00	2 187,00		0,00		0,00	0,00687	0,02061
14	000000	Varné koleno DN 40 mm	kus	5,00000	74,70	373,50		0,00		0,00	0,0005	0,0025
15	000000	Izol. pouzdro Izotub ALS tl. 40 mm pro DN 40	m	3,00000	130,56	391,68		0,00		0,00	0,0005	0,0015
16	000000	Samolepící hl. páska s PET fólií, š 48 mm	m	3,00000	7,88	23,64		0,00		0,00	0,0005	0,0015
17	733120819R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek do DN 50	m	3,50000	67,60	236,60		0,00		0,00	0,00005	0,00018
18	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 40	m	3,00000	10,90	32,70		0,00		0,00	0	0
19	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,02630	1 458,00	38,35		0,00		0,00	0	0
Díl: 734		<b>Armatury</b>				7 095,20		0,00		0,00		0,00428
20	734233125R00	Kohout kulový, IVAR.KK 51 - DN 40	kus	2,00000	1 757,00	3 514,00		0,00		0,00	0,00136	0,00272
21	5513809180R	Kohout kulový vypouštěcí 2512 DN 15 PN 12,5	kus	1,00000	217,00	217,00		0,00		0,00	0,00017	0,00017
22	734263316R00	Připojovací šroubení - DN 40	kus	2,00000	742,00	1 484,00		0,00		0,00	0,0005	0,001
23	558060T	IVAR.5580 Bezpečnostní uzávěr k měření tlaku v expančních nádobách - 1"	kus	1,00000	1 099,00	1 099,00		0,00		0,00	0	0

24	734410811R00	Demontáž teploměrů přímých a rohových	kus	1,00000	69,60	69,60	0,00	0,00	0,00001	0,00001
25	734420811R00	Demontáž tlakoměrů se spodním připojením	kus	1,00000	9,70	9,70	0,00	0,00	0	0
26	734200812R00	Demontáž armatur s Izávitem do G 1	kus	1,00000	47,60	47,60	0,00	0,00	0,00006	0,00006
27	000000	Základní nátěr na potrubí	kus	1,00000	150,00	150,00	0,00	0,00	0,00016	0,00016
28	000000	Pomocný a upevňovací materiál	kus	1,00000	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00016	0,00016
29	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,00430	1 000,00	4,30	0,00	0,00	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady			5 000,00	5 000,00	0,00	0,00		0
30	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0	0
Díl:	800	Přípočty			11 600,00	11 600,00	0,00	0,00		0
31	900 RT4	HZS-Revize, topná zkouška, uvedení do provozu	h	20,00000	580,00	11 600,00	0,00	0,00	0	0
Díl:	801	Bourání a oprava			2 052,70	2 052,70	0,00	0,00		0,34189
32	971100021RAA	Vybourání otvoru pro kouřovod tl. do 30cm	m2	0,20000	1 256,00	251,20	0,00	0,00	0,005	0,001
33	310100011RAA	Zazdívká otvorů ve zdivu tl. do 30 cm	m2	0,50000	2 135,00	1 067,50	0,00	0,00	0,58567	0,29284
34	612100030RA0	Oprava omítek stěn po zazdění	m2	1,00000	734,00	734,00	0,00	0,00	0,04805	0,04805
Díl:	803	Elektroinstalace			3 000,00	3 000,00	0,00	0,00		0
35	000000	Elektroinstalace	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0	0

**26** **148 680,35**

Položkový rozpočet

Výměna kotlů v budovách LZ Konopiště v letech 2021 – 2022

O: Olešovice 499

S:	O:	Položkový rozpočet									
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Montáž celk.	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 731	Kotelny					116 828,70	0,00	0,00	0,00		1,0181
1	731249114R00	Montáž kotle ocel.teplov.,na tuhá paliva do 29 kW	soubor	1,00000	4 230,00	4 230,00	0,00	0,00	0,00	0,33	0,33
2	000000	Zplyn. kotel Blaze Praktik BP 25-860T LAMBDA	soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,34	0,34
3	731311211R00	Montáž spalínového entiliátoru	soubor	1,00000	1 750,00	1 750,00	0,00	0,00	0,00	0,001	0,001
4	731200813R00	Demontáž kotle ocel.Atmos do 25 kW	kus	1,00000	768,00	768,00	0,00	0,00	0,00	0,34	0,34
5	000000	Bezpečnostní pojistná skupina Ivar BS 302	kus	1,00000	512,00	512,00	0,00	0,00	0,00	0,005	0,005
6	000000	Revizní koleno 85° - D 150 mm Almeva EW	kus	1,00000	1 204,00	1 204,00	0,00	0,00	0,00	0,001	0,001
7	000000	Těsnění U pro revizní koleno D 150 mm	kus	1,00000	281,00	281,00	0,00	0,00	0,00	0,0001	0,0001
8	000000	Kouřovod trubka D 150 - L 200 mm	kus	1,00000	297,00	297,00	0,00	0,00	0,00	0,0005	0,0005
9	000000	Kouřovod trubka D 150 - L 450 mm	kus	1,00000	475,00	475,00	0,00	0,00	0,00	0,0005	0,0005
10	000000	Demontáž stávajícího kouřovodu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0	0
11	000000	Montáž kouřovodu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0	0
12	731391812R00	Vypouštění vody z kotlů samospádem	kus	1,00000	578,00	578,00	0,00	0,00	0,00	0	0
13	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	1,01800	4 650,00	4 733,70	0,00	0,00	0,00	0	0
Díl: 732	Strojovny					10 802,59	0,00	0,00	0,00		0,015
14	732429111R00	Demontáž a zpětná montáž čerpadla oběh. -DN 25	soubor	2,00000	357,00	714,00	0,00	0,00	0,00	0,005	0,01
15	732421312R00	Čerpadlo oběhové Grundfos Alpha1 L 25-40	soubor	1,00000	4 620,00	4 620,00	0,00	0,00	0,00	0,0025	0,0025
16	732421313R00	Čerpadlo oběhové Grundfos Alpha1 L 25-60	soubor	1,00000	5 440,00	5 440,00	0,00	0,00	0,00	0,0025	0,0025
17	998732101R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,01500	1 906,00	28,59	0,00	0,00	0,00	0	0
Díl: 733	Rozvod potrubí					13 525,79	0,00	0,00	0,00		0,03274
18	733163104R00	Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0mm	m	4,00000	550,00	2 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00101	0,00404
19	733163105R00	Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm	m	5,00000	770,00	3 850,00	0,00	0,00	0,00	0,0016	0,008
20	733163106R00	Potrubí z měděných trubek D 35 x 1,5 mm	m	6,00000	790,00	4 740,00	0,00	0,00	0,00	0,0016	0,0096
21	000000	Izol. pouzdro Izotub ALS tl. 40 mm pro D 22 x 1 mm	m	4,00000	102,64	410,56	0,00	0,00	0,00	0,00035	0,0014
22	000000	Izol. pouzdro Izotub ALS tl. 40 mm pro D 28 x 1,5	m	5,00000	105,95	529,75	0,00	0,00	0,00	0,00035	0,00175

23	000000	Izol. pouzdro Izotub ALS tl. 40 mm pro D 35 x 1,5	m	6,00000	110,35	662,10	0,00	0,00	0,00035	0,0021
24	000000	Samolepící hl. páska s PET fólií, š 48 mm	m	15,00000	7,88	118,20	0,00	0,00	0,00035	0,00525
25	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 40	m	15,00000	10,90	163,50	0,00	0,00	0,00004	0,00006
26	733160804R00	Demontáž potrubí z měděných trubek do D 54 mm	m	15,00000	53,60	804,00	0,00	0,00	0,00004	0,00006
27	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,03270	1 458,00	47,68	0,00	0,00	0,00000	0,00000
Díl: 734		Armatury				20 948,92	0,00	0,00		0,01453
28	734233113R00	Kohout kulový, IVAR PERFECTA - DN 25	kus	8,00000	464,00	3 712,00	0,00	0,00	0,00032	0,00256
29	734233114R00	Kohout kulový IVAR PERFECTA - DN 32	kus	2,00000	674,00	1 348,00	0,00	0,00	0,00052	0,00104
30	734243413R00	Klapka zpětná - DN 25	kus	2,00000	508,00	1 016,00	0,00	0,00	0,00004	0,00008
31	734293223R00	Filtr IVAR - DN 25	kus	2,00000	423,00	846,00	0,00	0,00	0,00000	0,00000
32	5513809180R	Kohout kulový vypouštěcí 2512 DN 15 PN 12,5	kus	5,00000	218,00	1 090,00	0,00	0,00	0,00017	0,00085
33	000000	Rozdělovač - sběrač Regulus HV60/125	kus	1,00000	4 450,00	4 450,00	0,00	0,00	0,00003	0,00003
34	000000	Držák rozdělovače	kus	1,00000	872,00	872,00	0,00	0,00	0,00015	0,00015
35	734263314R00	Připojovací šroubení - DN 25	kus	6,00000	329,50	1 977,00	0,00	0,00	0,00035	0,0021
36	734263316R00	Šroubení topenářské - DN 40'	kus	2,00000	787,00	1 574,00	0,00	0,00	0,00000	0,00000
37	000000	Redukce DN 40 / 32	kus	1,00000	75,00	75,00	0,00	0,00	0,00039	0,00039
38	558060T	IVAR.5580 Bezpečnostní uzávěr k měření tlaku v expanzních nádobách - 1"	kus	1,00000	1 099,00	1 099,00	0,00	0,00	0,00005	0,00005
39	734413123R00	Teploměr IVAR. TP 120 A, D 63	kus	4,00000	361,50	1 446,00	0,00	0,00	0,00023	0,00092
40	734200823R00	Demontáž armatur se 3závitů do G 6/4	kus	3,00000	183,00	549,00	0,00	0,00	0,00017	0,00051
41	734200833R00	Demontáž armatur se 3závitů do G 6/4	kus	1,00000	252,00	252,00	0,00	0,00	0,00013	0,00013
42	734410811R00	Demontáž teploměrů přímých a rohových	kus	1,00000	69,60	69,60	0,00	0,00	0,00001	0,00001
43	734420811R00	Demontáž tlakoměrů se spodním připojením	kus	1,00000	9,70	9,70	0,00	0,00	0,00000	0,00000
44	734200812R00	Demontáž armatur s 1závitem do G 1	kus	1,00000	47,60	47,60	0,00	0,00	0,00006	0,00006
45	000000	Pomocný a upevňovací materiál	kus	1,00000	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00016	0,00016
46	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,01450	1 105,00	16,02	0,00	0,00	0,00000	0,00000
Díl: VN		Vedlejší náklady				6 000,00	0,00	0,00		0,00000
47	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00	0,00000	0,00000
Díl: 800		Přípočty				11 960,00	0,00	0,00		0,00000
48	900 RT4	HZS-Revize, topná zkouška, uvedení do provozu	h	20,00000	598,00	11 960,00	0,00	0,00	0,00000	0,00000
Díl: 801		Bourání a oprava				1 086,45	0,00	0,00		0,10498
49	971100021RAA	Vybourání nového sopouchu tl. do 30cm	m2	0,20000	1 256,00	251,20	0,00	0,00	0,00005	0,00005
50	310100011RAA	Zazdíčka otvorů ve zdivu, tl. do 30 cm	m2	0,15000	2 135,00	320,25	0,00	0,00	0,58567	0,08785
51	612100032RA0	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových	m2	1,00000	515,00	515,00	0,00	0,00	0,01613	0,01613
Díl: 803		Elektroinstalace				3 000,00	0,00	0,00		0,00000
52	000000	Elektroinstalace	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00000	0,00000

26

184 152,45

33

Položkový rozpočet

Výměna kotlů v budovách LZ Konopiště v letech 2021 – 2022

O: Olešovice 430

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Montáž celk.	Dodávka celk.	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 731		Kotelny				117 183,24	0,00	0,00	0,00	0,00		1,0776
1	731249114R00	Montáž kotle ocel.teplov., na tuhá paliva do 29 kW	soubor	1,00000	4 230,00	4 230,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,33	0,33
2	000000	Zplyn. kotel Blaze Praktik BP 25-860T LAMBDA	soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,34	0,34
3	731311211R00	Montáž spalínového entilátoru	soubor	1,00000	1 750,00	1 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,001	0,001
4	731100804R00	Demontáž kotle litinového Emka 6 čl.	kus	1,00000	2 220,00	2 220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,4	0,4
5	000000	Bezpečnostní pojistná skupina Ivar BS 302	kus	1,00000	512,00	512,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,005	0,005
6	000000	Revizní koleno 85° - D 150 mm Almeva EW	kus	1,00000	1 204,00	1 204,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,001	0,001
7	000000	Těsnění U pro revizní koleno D 150 mm	kus	1,00000	281,00	281,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00001	0,00001
8	000000	Kouřovod trubka D 150 - L 450 mm	kus	1,00000	475,00	475,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00005	0,00005
9	000000	Demontáž stávajícího kouřovodu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
10	000000	Montáž kouřovodu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
11	731391812R00	Vypouštění vody z kotlů samospádem	kus	1,00000	578,00	578,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
12	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	1,07760	3 650,00	3 933,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
Díl: 732		Strojovny				5 501,30	0,00	0,00	0,00	0,00		0,0075
13	732429111R00	Demontáž a zpětná montáž čerpadla oběh. -DN 25	soubor	1,00000	357,00	357,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,005	0,005
14	732421312R00	Čerpadlo oběhové Grundfos Alpha1 L 25-40	soubor	1,00000	5 130,00	5 130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0025	0,0025
15	998732101R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,00750	1 906,00	1 430,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
Díl: 733		Rozvod potrubí				4 862,98	0,00	0,00	0,00	0,00		0,04346
16	733121210R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelních DN 20 mm	m	2,00000	400,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0056	0,0112
17	733121212R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelních DN 25 mm	m	3,00000	426,50	1 279,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00539	0,01617
18	733121216R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelních DN 40 mm	m	2,00000	729,00	1 458,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00687	0,01374
19	000000	Varné koleno DN 40 mm	m	5,00000	74,70	373,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00035	0,00175
20	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 40	m	7,00000	10,90	76,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
21	733120819R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek do DN 50	m	12,00000	67,70	812,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00005	0,00006
22	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,04340	1 458,00	63,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
Díl: 734		Armatury				10 124,41	0,00	0,00	0,00	0,00		0,01252
23	734233113R00	Kohout kulový, IVAR PERFECTA - DN 25	kus	2,00000	464,00	928,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00032	0,00064



24	734233125R00	Kohout kulový IVAR - DN 40	kus	1,00000	1 857,00	1 857,00	0,00	0,00	0,00136	0,00136
25	734293223R00	Filtr IVAR - DN 25	kus	2,00000	423,00	846,00	0,00	0,00	0	0
26	5513809180R	Kohout kulový vypouštěcí 2512 DN 15 PN 12,5	kus	1,00000	218,00	218,00	0,00	0,00	0,00017	0,00017
27	734263314R00	Připojovací šroubení - DN 25	kus	2,00000	329,50	659,00	0,00	0,00	0,00035	0,00035
28	734263316R00	Šroubení topenářské - DN 40	kus	2,00000	742,00	1 484,00	0,00	0,00	0	0
29	000000	Redukce DN 40 / 25	kus	2,00000	75,00	150,00	0,00	0,00	0,00039	0,00078
30	558060T	IVAR.5580 Bezpečnostní uzávěr k měření tlaku v expanzních nádobách - 1"	kus	1,00000	1 099,00	1 099,00	0,00	0,00	0,0005	0,0005
31	732331514R00	Nádoby expanzní tlakové - 35 l	soubor	1,00000	1 045,00	1 045,00	0,00	0,00	0,00753	0,00753
32	732320812R00	Odpojení nádrží od rozvodů potrubí, do 100 l	kus	1,00000	450,50	450,50	0,00	0,00	0	0
33	732324812R00	Vypuštění vody z nádrží o obsahu 100 l	kus	1,00000	105,50	105,50	0,00	0,00	0	0
34	734200823R00	Demontáž armatur se Zzávitky do G 6/4	kus	3,00000	183,00	549,00	0,00	0,00	0,00017	0,00051
35	734410811R00	Demontáž teploměrů přímých a rohových	kus	1,00000	69,60	69,60	0,00	0,00	0,00001	0,00001
36	000000	Barva základní a vrchní	kus	1,00000	150,00	150,00	0,00	0,00	0,00016	0,00016
37	000000	Pomocný a upevňovací materiál	kus	1,00000	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00016	0,00016
38	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,01250	1 105,00	13,81	0,00	0,00	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady			5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0	0
39	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0	0
Díl:	800	Přípočty			11 860,00	11 860,00	0,00	0,00	0	0
40	900 RT4	HZS-Revize, topná zkouška, uvedení do provozu	h	20,00000	593,00	11 860,00	0,00	0,00	0	0
Díl:	801	Bourání a oprava			1 086,45	1 086,45	0,00	0,00	0,10498	0,10498
41	971100021RAA	Vybourání nového sopouchu tl. do 30cm	m2	0,20000	1 256,00	251,20	0,00	0,00	0,005	0,001
42	310100011RAA	Zazdívká otvorů ve zdivu, tl. do 30 cm	m2	0,15000	2 135,00	320,25	0,00	0,00	0,58567	0,08785
43	612100032RAO	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových	m2	1,00000	515,00	515,00	0,00	0,00	0,01613	0,01613
Díl:	803	Elektroinstalace			3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0	0
44	000000	Elektroinstalace	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0	0

26 158 618,38

Položkový rozpočet

S:	<b>Výměna kotlů v budovách LZ Konopiště v letech 2021 – 2022</b>
O:	Okrouhlo č.p. 87

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 731		<b>Kotelny</b>				127 798,90		0,00		0,00		0,8907
1	731249114R00	Montáž kotle ocel.teplov.,na tuhá paliva do 29 kW	soubor	1,00000	4 230,00	4 230,00		0,00		0,00	0,33	0,33
2	000000	Auomatický kotel OPOP H824A na hnědé uhlí	soubor	1,00000	110 000,00	110 000,00		0,00		0,00	0,24	0,24
3	731100803R00	Demontáž kotle litinového Viadrus U22 5 či.	kus	1,00000	2 120,00	2 120,00		0,00		0,00	0,304	0,304
4	000000	Bezpečnostní pojistná skupina Ivar BS 302	kus	1,00000	512,00	512,00		0,00		0,00	0,005	0,005
5	000000	Revizní rovný díl - D 150 mm Almeva EW	kus	1,00000	853,00	853,00		0,00		0,00	0,001	0,001
6	000000	Těsnění U pro revizní díl D 150 mm	kus	1,00000	281,00	281,00		0,00		0,00	0,00001	0,00001
7	000000	Centrická redukce D 200 / 150 mm	kus	1,00000	540,00	540,00		0,00		0,00	0,00001	0,00001
8	000000	Sopouch D 200 mm	kus	1,00000	1 339,00	1 339,00		0,00		0,00	0,005	0,005
9	000000	Záslepka sopouchu D 200 mm	kus	1,00000	551,00	551,00		0,00		0,00	0,005	0,005
10	000000	Kouřovod trubka D 150 - L 450 mm	kus	1,00000	475,00	475,00		0,00		0,00	0,005	0,005
11	000000	Demontáž stávajícího kouřovodu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00		0,00		0,00	0,00005	0,00005
12	000000	Montáž kouřovodu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00		0,00		0,00	0,00	0
13	731391812R00	Vypouštění vody z kotlů samospádem	kus	1,00000	578,00	578,00		0,00		0,00	0,00	0
14	998731101R00	Prěsun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	0,89070	4 319,90	4 319,90		0,00		0,00	0,00	0
Díl: 732		<b>Strojovny</b>				5 803,77		0,00		0,00		0,0025
15	732429111R00	Montáž čerpadel oběhových - DN 25	soubor	1,00000	179,00	179,00		0,00		0,00	0	0
16	732421311R00	Čerpadlo oběhové Grundfos Alpha1 L 25-40	soubor	1,00000	5 620,00	5 620,00		0,00		0,00	0,0025	0,0025
17	998732101R00	Prěsun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,00250	1 906,00	4,77		0,00		0,00	0	0
Díl: 733		<b>Rozvod potrubí</b>				5 695,71		0,00		0,00		0,0536
18	733121111R00	Potrubí hladké bezešvé DN 20 mm	m	1,00000	346,50	346,50		0,00		0,00	0,00561	0,00561
19	733121212R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelních DN 25 mm	m	1,00000	426,50	426,50		0,00		0,00	0,00539	0,00539
20	733121115R00	Potrubí hladké bezešvé DN 32 mm	m	6,00000	554,00	3 324,00		0,00		0,00	0,0061	0,0366
21	000000	Izol. pouzdro Izotub ALS tl. 40 mm pro DN 20 mm	m	1,00000	105,95	105,95		0,00		0,00	0,00035	0,00035
22	000000	Izol. pouzdro Izotub ALS tl. 40 mm pro DN 25	m	1,00000	110,35	110,35		0,00		0,00	0,00035	0,00035
23	000000	Izol. pouzdro Izotub ALS tl. 40 mm pro DN 32	m	6,00000	114,67	688,02		0,00		0,00	0,00035	0,0021
24	000000	Samolepicí hl. páska s PET fólií, š 48 mm	m	8,00000	7,88	63,04		0,00		0,00	0,00035	0,0028
25	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 40	m	8,00000	10,90	87,20		0,00		0,00	0,00035	0

26	733120832R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek do DN 100	m	4,00000	116,50	466,00	0,00	0,00	0,00	0,0001	0,0004
27	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,05360	1 458,00	78,15	0,00	0,00	0,00	0	0
Díl: 734		Armatury				8 750,12	0,00	0,00	0,00		0,00583
28	734233113R00	Kohout kulový, IVAR PERFECTA - DN 25	kus	1,00000	464,00	464,00	0,00	0,00	0,00	0,00032	0,00032
29	734233114R00	Kohout kulový, IVAR PERFECTA DN 32	kus	2,00000	674,00	1 348,00	0,00	0,00	0,00	0,00052	0,00104
30	5513809180R	Kohout kulový vypouštěcí 25/12 DN 15 PN 12,5	kus	5,00000	218,00	1 090,00	0,00	0,00	0,00	0,00017	0,00085
31	734293224R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 32	kus	1,00000	423,00	423,00	0,00	0,00	0,00	0	0
32	734263314R00	Připojovací šroubení - DN 25	kus	2,00000	329,50	659,00	0,00	0,00	0,00	0,00035	0,0007
33	734263315R00	Šroubení topenářské - DN 32	kus	2,00000	742,00	1 484,00	0,00	0,00	0,00	0	0
34	000000	Redukce DN 25 / 20	kus	1,00000	50,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00039	0,00039
35	000000	Redukce DN 32 / 25	kus	1,00000	75,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00039	0,00039
36	000000	Redukce DN 32 / 20	kus	1,00000	75,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00039	0,00039
37	000000	Termostatický ventil ESBE VTC311, Rp 3/4", 60°C	kus	1,00000	1 930,00	1 930,00	0,00	0,00	0,00	0,001	0,001
38	734200824R00	Demontáž armatur se Zzávitů do G 2	kus	2,00000	220,50	441,00	0,00	0,00	0,00	0,00021	0,00042
39	734410811R00	Demontáž teplotměřů přímých a rohových	kus	1,00000	69,60	69,60	0,00	0,00	0,00	0,00001	0,00001
40	000000	Základní nátěr na potrubí	kus	1,00000	150,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00016	0,00016
41	000000	Pomocný a upevňovací materiál	kus	1,00000	485,00	485,00	0,00	0,00	0,00	0,00016	0,00016
42	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,00590	1 105,00	6,52	0,00	0,00	0,00	0	0
Díl: VN		Vedlejší náklady				6 000,00	0,00	0,00	0,00		0
43	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00	0,00	0	0
Díl: 800		Přípočty				11 460,00	0,00	0,00	0,00		0
44	900 RT4	HZS-Revize, topná zkouška, uvedení do provozu	h	20,00000	573,00	11 460,00	0,00	0,00	0,00	0	0
Díl: 801		Bourání a oprava				5 187,65	0,00	0,00	0,00		0,61181
45	971100021RAA	Vybourání nového sopouchu tl. do 30cm	m2	0,20000	1 256,00	251,20	0,00	0,00	0,00	0,005	0,001
46	971100021RAB	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném tl. 45 cm	m2	0,30000	2 020,00	606,00	0,00	0,00	0,00	0,00082	0,00025
47	310100011RAA	Zazdivka otvorů ve zdivu, tl. do 30 cm	m2	0,50000	2 135,00	1 067,50	0,00	0,00	0,00	0,58567	0,29284
48	310100011RAB	Zazdivka otvorů ve zdivu tl. 45 cm, tloušťky 45 cm	m2	0,30000	3 205,00	961,50	0,00	0,00	0,00	0,87851	0,26355
49	612100032RA0	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových	m2	1,50000	515,00	772,50	0,00	0,00	0,00	0,01613	0,0242
50	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,21000	5 125,00	1 076,25	0,00	0,00	0,00	0	0
51	614471712R00	Výrovnání základu bet. stěrkou tl. 20 mm	m2	0,90000	503,00	452,70	0,00	0,00	0,00	0,0333	0,02997
Díl: 803		Elektroinstalace				3 000,00	0,00	0,00	0,00		0
52	000000	Elektroinstalace	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0	0

173 696,15

## Položkový rozpočet

### Výměna kotlů v budovách LZ Konopiště v letech 2021 – 2022

S:	
O:	Zvole

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Montáž celk.	Montáž / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 731		<b>Kotelny</b>				125 462,42	0,00	0,00	0,00	0,8831
1	731249114R00	Montáž kotle ocel.teplov.,na tuhá paliva do 29 kW	soubor	1,00000	4 230,00	4 230,00	0,00	0,00	0,33	0,33
2	000000	Auomatický kotel OPOP H824A na hnědé uhlí	soubor	1,00000	109 000,00	109 000,00	0,00	0,00	0,24	0,24
3	731100803R00	Demontáž kotle litinového Viadrus U22 5 čl.	kus	1,00000	2 120,00	2 120,00	0,00	0,00	0,304	0,304
4	000000	Bezpečnostní pojistná skupina Ivar BS 302	kus	1,00000	512,00	512,00	0,00	0,00	0,005	0,005
5	000000	Revizní rovný díl - D 150 mm Almeva EW	kus	1,00000	853,00	853,00	0,00	0,00	0,001	0,001
6	000000	Těsnění U pro revizní díl D 150 mm	kus	1,00000	281,00	281,00	0,00	0,00	0,0001	0,0001
7	000000	Kouřovod trubka D 150 - L 200 mm	kus	1,00000	373,00	373,00	0,00	0,00	0,0005	0,0005
8	000000	Sopouch D 150	kus	1,00000	1 069,00	1 069,00	0,00	0,00	0,0015	0,0015
9	000000	Záslepka sopouchu D 150	kus	1,00000	340,00	340,00	0,00	0,00	0,001	0,001
10	000000	Demontáž stávajícího kouřovodu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0	0
11	000000	Montáž kouřovodu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0	0
12	731391812R00	Vypouštění vody z kotlů samospádem	kus	1,00000	578,00	578,00	0,00	0,00	0	0
13	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	0,88310	4 650,00	4 106,42	0,00	0,00	0	0
Díl: 732		<b>Strojovny</b>				5 157,83	0,00	0,00	0,00	0,0125
14	732429111R00	Demontáž a zpětná montáž čerpadla oběh. -DN 25	soubor	2,00000	357,00	714,00	0,00	0,00	0,005	0,01
15	732421311R00	Čerpadlo oběhové Grundfos Alpha1 L 25-40	soubor	1,00000	4 420,00	4 420,00	0,00	0,00	0,0025	0,0025
16	998732101R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,01250	1 906,00	23,83	0,00	0,00	0	0
Díl: 733		<b>Rozvod potrubí</b>				11 493,76	0,00	0,00	0,00	0,02824
17	733163104R00	Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0mm	m	6,00000	550,00	3 300,00	0,00	0,00	0,00101	0,00606
18	733163105R00	Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm	m	8,00000	770,00	6 160,00	0,00	0,00	0,0016	0,0128
19	000000	Izol. pouzdro Izotub ALS tl. 40 mm pro D 22 x 1 mm	m	5,00000	102,64	513,20	0,00	0,00	0,00035	0,00175
20	000000	Izol. pouzdro Izotub ALS tl. 40 mm pro D 28 x 1,5 mm	m	8,00000	105,95	847,60	0,00	0,00	0,00035	0,0028
21	000000	Samolepicí hl. páska s PET fólií, š 48 mm	m	13,00000	7,88	102,44	0,00	0,00	0,00035	0,00455
22	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 40	m	14,00000	10,90	152,60	0,00	0,00	0,00	0

23	733160804R00	Demontáž potrubí z měděných trubek do D 54 mm	m	7,00000	53,60	375,20	0,00	0,00	0,00004	0,00028
24	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,02930	1 458,00	42,72	0,00	0,00	0	0
Díl:	734	Armatury				31 453,29	0,00	0,00		0,02896
25	734233113R00	Kohout kulový, IVAR PERFECTA - DN 25	kus	11,00000	464,00	5 104,00	0,00	0,00	0,00032	0,00352
26	5513809180R	Kohout kulový vypouštěcí 2512 DN 15 PN 12,5	kus	5,00000	218,00	1 090,00	0,00	0,00	0,00017	0,00085
27	734293223R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 25	kus	3,00000	423,00	1 269,00	0,00	0,00	0,001	0,003
28	734263314R00	Připojovací šroubení - DN 25	kus	12,00000	329,50	3 954,00	0,00	0,00	0,00035	0,0042
29	734263315R00	Šroubení topenářské - DN 32	kus	2,00000	480,50	961,00	0,00	0,00	0	0
30	734243413R00	Klapka zpětná - DN 25	kus	3,00000	508,00	1 524,00	0,00	0,00	0,0004	0,0012
31	000000	Redukce DN 25 / 20	kus	2,00000	50,00	100,00	0,00	0,00	0,00039	0,00078
32	000000	Redukce DN 32 / 25	kus	2,00000	50,00	100,00	0,00	0,00	0,00039	0,00078
33	000000	Rozdělovač - sběrač Regulus HV60 / 125	kus	1,00000	5 450,00	5 450,00	0,00	0,00	0,005	0,005
34	000000	Vyrovňovač tlaků Regulus HW60 / 125	kus	1,00000	5 280,00	5 280,00	0,00	0,00	0,005	0,005
35	558060T	IVAR.5580 Bezpečnostní uzávěr k měření tlaku v expanzních nádobách - 1"	kus	1,00000	1 099,00	1 099,00	0,00	0,00	0,0005	0,0005
36	000000	Termostatický ventil ESBE VTC311, Rp 3/4", 60°C	kus	1,00000	1 930,00	1 930,00	0,00	0,00	0,001	0,001
37	734413123R00	Teploměr IVAR.TP 120 A, D 63	kus	4,00000	461,50	1 846,00	0,00	0,00	0,00023	0,00092
38	734200824R00	Demontáž armatur se Zzávitů do G 2	kus	5,00000	220,50	1 102,50	0,00	0,00	0,00021	0,00105
39	734200841R00	Demontáž armatur, 4cest. směšovač	kus	1,00000	110,00	110,00	0,00	0,00	0,001	0,001
40	000000	Pomocný a upevňovací materiál	kus	1,00000	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00016	0,00016
41	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,02900	1 165,00	33,79	0,00	0,00	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				6 000,00	0,00	0,00		0
42	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00	0	0
Díl:	800	Přípočty				11 860,00	0,00	0,00		0
43	900 RT4	HZS-Revize, topná zkouška, uvedení do provozu	h	20,00000	593,00	11 860,00	0,00	0,00	0	0
Díl:	801	Bourání a oprava				5 308,70	0,00	0,00		0,59253
44	971100021RAA	Vybourání nového sopouchu tl. do 30cm	m2	0,20000	1 256,00	251,20	0,00	0,00	0,005	0,001
45	971100021RAB	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném tl. 45 cm	m2	0,30000	2 020,00	606,00	0,00	0,00	0,00082	0,00025
46	310100011RAA	Zazdívkva otvorů ve zdivu, tl. do 30 cm	m2	0,50000	2 135,00	1 067,50	0,00	0,00	0,58567	0,29284
47	310100011RAB	Zazdívkva otvorů ve zdivu tl. 45 cm, tloušťky 45 cm	m2	0,30000	3 205,00	961,50	0,00	0,00	0,87851	0,26355
48	612100032RA0	Oprava ornítek stěn vnitřních vápenocem. štukových	m2	1,50000	515,00	772,50	0,00	0,00	0,01613	0,0242
49	714140802R00	Demontáž okna ve sklepe	kus	1,00000	730,00	730,00	0,00	0,00	0,005	0,005
50	766620020RA0	Montáž okna ve sklepe do 0,81 m2	kus	1,00000	920,00	920,00	0,00	0,00	0,00569	0,00569
Díl:	803	Elektroinstalace				3 000,00	0,00	0,00		0

51	000000	Elektroinstalace	kpl	1,000000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0
----	--------	------------------	-----	----------	----------	----------	------	------	---

26						199 736,00			
----	--	--	--	--	--	------------	--	--	--

Položkový rozpočet

Výměna kotlů v budovách LZ Konopiště v letech 2021 – 2022

Meduna č.p. 16

S:

O:

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Montáž celk.	Montáž celk. / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 731		Kotelny				126 257,70	0,00	0,00		0,6782
1	731249114R00	Montáž kotle ocel.teplov.,na tuhá paliva do 29 kW	soubor	1,00000	4 230,00	4 230,00	0,00	0,00	0,33	0,33
2	000000	Zplyn. kotel Blaze Praktik BP 40-960T LAMBDA	soubor	1,00000	108 100,00	108 100,00	0,00	0,00	0,34	0,34
3	731311211R00	Montáž spalínového entilátoru	soubor	1,00000	1 750,00	1 750,00	0,00	0,00	0,001	0,001
4	731100804R00	Demontáž kotle litinového Viadrus U22 - 6 čl.	kus	1,00000	2 220,00	2 220,00	0,00	0,00	0,0001	0,0001
5	000000	Bezpečnostní pojistná skupina Ivar BS 302	kus	1,00000	512,00	512,00	0,00	0,00	0,005	0,005
6	000000	Revizní koleno 85° - D 150 mm Almeva EW	kus	1,00000	1 204,00	1 204,00	0,00	0,00	0,001	0,001
7	000000	Těsnění U pro revizní koleno D 150 mm	kus	1,00000	281,00	281,00	0,00	0,00	0,0001	0,0001
8	000000	Kouřovod trubka D 150 - L 950 mm	kus	1,00000	891,00	891,00	0,00	0,00	0,0005	0,0005
9	000000	Sopouch D 200 mm	kus	1,00000	1 339,00	1 339,00	0,00	0,00	0,0005	0,0005
10	000000	Demontáž stávajícího kouřovodu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0
11	000000	Montáž kouřovodu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0
12	731391812R00	Vypouštění vody z kotlů samospádem	kus	1,00000	578,00	578,00	0,00	0,00	0,00	0
13	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	0,67800	4 650,00	3 152,70	0,00	0,00	0,00	0
Díl: 733		Rozvod potrubí				2 855,20	0,00	0,00		0,00702
14	733163105R00	Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm	m	3,00000	770,00	2 310,00	0,00	0,00	0,0016	0,0048
15	000000	Izol. pouzdro Izotub ALS tl. 40 mm pro D 28 x 1,5	m	3,00000	105,95	317,85	0,00	0,00	0,00035	0,00105
16	000000	Samolepící hl. páska s PET fólií, š 48 mm	m	3,00000	7,88	23,64	0,00	0,00	0,00035	0,00105
17	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 40	m	3,00000	10,90	32,70	0,00	0,00	0,00	0
18	733160804R00	Demontáž potrubí z měděných trubek do D 54 mm	m	3,00000	53,60	160,80	0,00	0,00	0,00004	0,00012
19	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,00700	1 458,00	10,21	0,00	0,00	0,00	0
Díl: 734		Armatury				3 945,06	0,00	0,00		0,00209
20	734233113R00	Kohout kulový, IVAR PERFECTA - DN 25	kus	2,00000	464,00	928,00	0,00	0,00	0,00032	0,00064
21	73429323R00	Filtr IVAR - DN 25	kus	1,00000	423,00	423,00	0,00	0,00	0,00	0
22	5513809180R	Kohout kulový vypouštěcí 2512 DN 15 PN 12,5	kus	1,00000	218,00	218,00	0,00	0,00	0,00017	0,00017
23	734263316R00	Šroubení topenařské - DN 40	kus	2,00000	742,00	1 484,00	0,00	0,00	0,00	0
24	000000	Redukce DN 40 / 25	kus	2,00000	75,00	150,00	0,00	0,00	0,00039	0,00078
25	734200823R00	Demontáž armatur se Zzávitky do G 6/4	kus	2,00000	183,00	366,00	0,00	0,00	0,00017	0,00034
26	000000	Pomocný a upevňovací materiál	kus	1,00000	374,00	374,00	0,00	0,00	0,00016	0,00016

27	998734101RA00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,00200	1 030,00	2,06	0,00	0,00	0,00	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				6 000,00	0,00	0,00	0,00	0	0
28	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00	0,00	0	0
Díl:	800	Přípočty				11 860,00	0,00	0,00	0,00	0	0
29	900 RT4	HZS-Revize, topná zkouška, uvedení do provozu	h	20,00000	593,00	11 860,00	0,00	0,00	0,00	0	0
Díl:	801	Bourání a oprava				1 086,45	0,00	0,00	0,00	0	0,10498
30	971100021RAA	Vybourání nového sopouchu tl. do 30cm	m2	0,20000	1 256,00	251,20	0,00	0,00	0,005	0,001	0,001
31	310100011RAA	Zazdívká otvorů ve zdivu, tl. do 30 cm	m2	0,15000	2 135,00	320,25	0,00	0,00	0,58567	0,08785	0,08785
32	612100032RA0	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových	m2	1,00000	515,00	515,00	0,00	0,00	0,01613	0,01613	0,01613
Díl:	803	Elektroinstalace				3 000,00	0,00	0,00	0,00	0	0
33	000000	Elektroinstalace	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0	0

**26** 155 004,41



**Položkový rozpočet**  
**Výměna kotlů v budovách LZ Konopiště v letech 2021 – 2022**

O: Kamenný Újezdec 13

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Montáž celk.	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 731		Kotelny				119 820,22	0,00	0,00	0,00		0,73519
1	731249114R00	Montáž kotle ocel.teplov., na tuhá paliva do 29 kW	soubor	1,00000	4 230,00	4 230,00	0,00	0,00	0,00	0,00919	0,00919
2	000000	Zplyn. kotel Blaze Praktik BP25-860T LAMBDA	soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,33	0,33
3	731100804R00	Demontáž kotle litinového Viadrus U22 6 čl.	kus	1,00000	2 120,00	2 120,00	0,00	0,00	0,00	0,34	0,34
4	731311211R00	Montáž spalínového ventilátoru	soubor	1,00000	1 750,00	1 750,00	0,00	0,00	0,00	0,025	0,025
5	000000	Bezpečnostní pojistná skupina Ivar BS. 302	soubor	1,00000	512,00	512,00	0,00	0,00	0,00	0,005	0,005
6	000000	Koleno revizní 85° - D 150 mm Almeva EW	ks	1,00000	1 204,00	1 204,00	0,00	0,00	0,00	0,001	0,001
7	000000	Těsnění U pro revizní koleno D 150 mm	ks	1,00000	281,00	281,00	0,00	0,00	0,00	0,001	0,001
8	000000	Centrická redukce D 200 / D 150 mm	ks	1,00000	540,00	540,00	0,00	0,00	0,00	0,001	0,001
9	000000	Sopouch D 200 mm	ks	1,00000	1 339,00	1 339,00	0,00	0,00	0,00	0,0015	0,0015
10	000000	Záslepka sopouchu D 200 mm	ks	1,00000	551,00	551,00	0,00	0,00	0,00	0,0005	0,0005
11	000000	Kouřovod trubka nerez D 150 - L = 200 mm	ks	1,00000	297,00	297,00	0,00	0,00	0,00	0,001	0,001
12	000000	Demontáž stávajícího kouřovodu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,01
13	000000	Demontáž sopouchu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,005	0,005
14	000000	Montáž kouřovodu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,005	0,005
15	731391812R00	Vypouštění vody z kotlů samospádem do 10 m2	kus	1,00000	578,00	578,00	0,00	0,00	0,00	0	0
16	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	0,73510	4 650,00	3 418,22	0,00	0,00	0,00	0	0
Díl: 732		Strojovny				6 813,01	0,00	0,00	0,00		0,00839
17	732420911R00	Demonáž a zpětná montáž čerpadla oběh DN 25	kus	1,00000	357,00	357,00	0,00	0,00	0,00	0,005	0,005
18	732421313R00	Čerpadlo oběhové Alpha 1 L 25-60	soubor	1,00000	6 440,00	6 440,00	0,00	0,00	0,00	0,00339	0,00339
19	998732101R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,00840	1 906,00	16,01	0,00	0,00	0,00	0	0
Díl: 733		Rozvod potrubí				4 959,58	0,00	0,00	0,00		0,07162
20	733121212R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelních DN 25 mm	m	1,00000	426,50	426,50	0,00	0,00	0,00	0,00539	0,00539
21	733121216R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelních DN 40 mm	m	4,00000	729,00	2 916,00	0,00	0,00	0,00	0,00687	0,02748
22	000000	Varné koleno DN 40 mm	ks	6,00000	74,70	448,20	0,00	0,00	0,00	0,001	0,006
23	000000	Izol. pouzdro Izotub ALS tl. 40 mm pro DN 40	m	4,00000	130,56	522,24	0,00	0,00	0,00	0,005	0,02
24	000000	Izol. pouzdro Izotub ALS tl. 40 mm pro DN 25	m	1,00000	110,35	110,35	0,00	0,00	0,00	0,005	0,005
25	000000	Samolepící hl. páska s PET fólií, š. 48 mm	m	5,00000	7,88	39,40	0,00	0,00	0,00	0,0015	0,0075
26	733120819R00	Demontáž potrubí z hladkých trube do DN 50	m	5,00000	67,60	338,00	0,00	0,00	0,00	0,00005	0,00025

27	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 40	m	5,00000	10,90	54,50		0,00	0	0	0
28	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,07160	1 458,00	104,39		0,00	0	0	0
Díl:	734	Armatury				7 368,60		0,00			0,00667
29	734233125R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK 51 DN 40	kus	1,00000	1 857,00	1 857,00		0,00	0,00136	0,00136	0
30	734233113R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř. z. IVAR PERFECTA DN 25	kus	2,00000	464,00	928,00		0,00	0,00032	0,00064	0
31	734293223R00	Filter, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 25	kus	1,00000	423,00	423,00		0,00	0	0	0
32	734263316R00	Šroubení topenařské, přímé, IVAR.SP 603 DN 40	kus	2,00000	742,00	1 484,00		0,00	0	0	0
33	734263314R00	Šroubení topenařské, přímé, IVAR.SP 603 DN 25	kus	2,00000	329,50	659,00		0,00	0	0	0
34	5513809180R	Kohout kulový vypouštěcí 2512 DN 15 PN 12,5	kus	1,00000	218,00	218,00		0,00	0,00017	0,00017	0
35	000000	Redukce DN 40 / 25	kpl	2,00000	75,00	150,00		0,00	0,00039	0,00078	0
36	734200824R00	Demontáž armatur se Zzávitý do G 2	kus	3,00000	220,50	661,50		0,00	0,00021	0,00063	0
37	734420811R00	Demontáž tlakoměrů se spodním připojením	kus	1,00000	9,70	9,70		0,00	0	0	0
38	000000	Základní nátěr na potrubí	kpl	1,00000	150,00	150,00		0,00	0,00009	0,00009	0
39	000000	Pomocný a upevňovací materiál	kpl	1,00000	821,00	821,00		0,00	0,003	0,003	0
40	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,00670	1 105,00	7,40		0,00	0	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				4 000,00		0,00			0
41	005121020R	Provoz zařízení staveniště	-	1,00000	4 000,00	4 000,00		0,00	0	0	0
Díl:	800	Přípočty				9 860,00		0,00			0
42	900 RT4	HZS-Revize, topná zkouška, uvedení do provozu	h	20,00000	493,00	9 860,00		0,00	0	0	0
Díl:	801	Bourání a oprava				2 796,60		0,00			0,35974
43	971100021RAA	Vybourání otvoru pro nový sopouch	m2	0,25000	1 258,00	314,50		0,00	0,00055	0,00014	0
44	340237212RT2	Zazdívká otvorů pl.0,25m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm	kus	1,00000	319,00	319,00		0,00	0,04787	0,04787	0
45	612401291RV2	Omytka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2	kus	2,00000	190,50	381,00		0,00	0,00665	0,0133	0
46	612409991RT2	Začištění omítek kolem sopouchů, s použitím suché maltové směsi	m	2,00000	90,80	181,60		0,00	0,00238	0,00476	0
47	278310020RAB	Základ pod kotel z betonu C 12/15	m3	0,10000	12 170,00	1 217,00		0,00	2,92338	0,29234	0
48	972086291R00	Vybourání otvoru ve stropě pl. 0,09 m2	kus	1,00000	383,50	383,50		0,00	0,00133	0,00133	0
Díl:	803	Elektroinstalace				4 000,00		0,00			0
49	000000	Elektroinstalace	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00		0,00	0	0	0

26 159 618,01

## Položkový rozpočet

S:	Výměna kotle	
O:	Chlum č.p. 59	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	731	Kotelny				185 618,70				1,89782
1	731249114R00	Montáž kotle ocel.teplov.,na tuhá paliva do 29 kW	soubor	1,00000	4 230,00	4 230,00	0,00	0,00	0,34	0,34
2	000000	Zplyn. kotel Blazex Praktík BP 25-860T LAMBDA	soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00	0,00	0,00	0	0
3	731100803R00	Demontáž kotle litinového Viadrus U22 5 čl.	kus	1,00000	2 120,00	2 120,00	0,00	0,00	0,304	0,304
4	731311211R00	Montáž spalinového ventilátoru	soubor	1,00000	1 750,00	1 750,00	0,00	0,00	0	0
5	000000	Bezpečnostní pojistná skupina Ivar BS 302	soubor	1,00000	512,00	512,00	0,00	0,00	0,005	0,005
6	731411563R00	Koleno revizní 85° - D 150 mm Almeva EW	kus	1,00000	1 204,00	1 204,00	0,00	0,00	0,005	0,005
7	731411559R00	Těsnění U pro revizní koleno D 150 mm	kus	1,00000	281,00	281,00	0,00	0,00	0,0003	0,0003
8	731411551R00	Trubka D 150 mm dl. 0,25 m	kus	1,00000	435,00	435,00	0,00	0,00	0,003	0,003
9	000000	Centrická redukce D 180 / D 150 mm	kus	1,00000	540,00	540,00	0,00	0,00	0,003	0,003
10	000000	Sopouch D 180 mm	kus	1,00000	1 242,00	1 242,00	0,00	0,00	0,003	0,003
11	000000	Záslepka sopouchu	kus	1,00000	524,00	524,00	0,00	0,00	0,001	0,001
12	000000	Demontáž stávajícího kouřovodu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,01	0,01
13	000000	Montáž kouřovodu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,01	0,01
14	977000012R00	Frézování kominového průduchu, úběr do 50 mm	m	11,00000	1 410,00	15 510,00	0,00	0,00	0,00268	0,02948
15	953802323R00	Montáž kominové vložky pevné do 200 mm, do 15 m	m	11,00000	1 808,00	19 888,00	0,00	0,00	0,10564	1,16204
16	314259114R00	Vložkování kominu- nerez vložka D 180 mm	m	11,00000	2 525,00	27 775,00	0,00	0,00	0,002	0,022
17	000000	Demontáž stáv. kominové vložky	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0	0
18	731391812R00	Vypouštění vody z kotlí samospádem	kus	1,00000	578,00	578,00	0,00	0,00	0	0
19	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	1,89800	2 650,00	5 029,70	0,00	0,00	0	0
Díl:	733	Rozvod potrubí				3 724,21				0,03218
20	733121216R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelních DN 40 mm	m	4,00000	609,00	2 436,00	0,00	0,00	0,00687	0,02748
21	000000	Varné koleno DN 40 mm	kus	5,00000	74,70	373,50	0,00	0,00	0,0005	0,0025
22	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 40	m	4,00000	10,90	43,60	0,00	0,00	0	0
23	000000	Izol. pouzdro Izotub ALS tl. 40 mm pro DN 40	m	4,00000	130,56	522,24	0,00	0,00	0,00035	0,0014
24	000000	Samolepicí hl. páska s PET fólií, š 48 mm	m	4,00000	7,88	31,52	0,00	0,00	0,00015	0,0006
25	733120819R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek do DN 50	m	4,00000	67,60	270,40	0,00	0,00	0,00005	0,0002
26	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,03220	1 458,00	46,95	0,00	0,00	0	0

Díl:	734	Armatury					4 240,62		0,00	0,00	0,00	0,0029
27	734233125R00	Kohout kulový, IVAR, KK 51 - DN 40	kus	2,00000	1 000,00		2 000,00		0,00	0,00	0,00136	0,00272
28	5513809180R	Kohout kulový vypouštěcí 2512 DN 15 PN 12,5	kus	1,00000	229,00		229,00		0,00	0,00	0,00017	0,00017
29	734263316R00	Připojovací šroubení - DN 40	kus	2,00000	642,00		1 284,00		0,00	0,00	0	0
30	000000	Základní nátěr na potrubí	kus	1,00000	150,00		150,00		0,00	0,00	0	0
31	000000	Pomocný a upevňovací materiál	kus	1,00000	495,00		495,00		0,00	0,00	0	0
32	734410811R00	Demontáž teploměrů přímých a rohových	kus	1,00000	69,60		69,60		0,00	0,00	0,00001	0,00001
33	734420811R00	Demontáž tlakoměrů se spodním připojením	kus	1,00000	9,70		9,70		0,00	0,00	0	0
34	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,00300	1 105,00		3,32		0,00	0,00	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady					8 000,00		0,00	0,00		0
35	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 000,00		8 000,00		0,00	0,00	0	0
Díl:	800	Přípočty					9 860,00		0,00	0,00		0
36	900 RT4	HZS, Práce v tarifní třídě 7	h	20,00000	493,00		9 860,00		0,00	0,00	0	0
Díl:	801	Bourání a oprava					2 629,70		0,00	0,00		0,59111
37	971100021RAA	Vybourání nového sopouchu tl. do 30 cm	m2	0,20000	1 256,00		251,20		0,00	0,00	0,00055	0,00011
38	310100011RAA	Zazdívká otvorů ve zdivu tl. do 30 cm	m2	0,50000	2 135,00		1 067,50		0,00	0,00	0,58567	0,29284
39	612100031RA0	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových	m2	1,00000	194,00		194,00		0,00	0,00	0,00582	0,00582
40	278310020RAB	Základ pod kotel z betonu C 12/15 do 1 m2	m3	0,10000	11 170,00		1 117,00		0,00	0,00	2,92338	0,29234
Díl:	803	Elektroinstalace					5 000,00		0,00	0,00		0
41	000000	Elektroinstalace	kpl	1,00000	5 000,00		5 000,00		0,00	0,00	0	0

**26** **219 073,23**

## Položkový rozpočet

S:	Výměna zdroje tepla
O:	Benešov 1339

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ
	Díl: 731	Kotelny				117 087,64		0,00		0,00	
1	731249114R00	Montáž kotle ocel.teplov., na tuhá paliva do 29 kW	soubor	1,00000	4 230,00	4 230,00		0,00		0,00	0,00919
2	000000	Zplyn. kotel Blaze Praktik BP 25- 860T LAMBDA	soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00		0,00		0,00	0,34
3	731100803R00	Demontáž kotle litinového Viadrus U 22 5 čl.	kus	1,00000	2 120,00	2 120,00		0,00		0,00	0,00001
4	731311211R00	Montáž spalínového ventilátoru	soubor	1,00000	1 750,00	1 750,00		0,00		0,00	0,02322
5	000000	Bezpečnostní pojistná skupina Ivar BS 302	soubor	1,00000	2 151,00	2 151,00		0,00		0,00	0,0005
6	732339104R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 50 l	soubor	1,00000	512,00	512,00		0,00		0,00	0,00476
7	731411563R00	Koleno revizní 85° - D 150 mm Almeva EW	kus	1,00000	1 204,00	1 204,00		0,00		0,00	0,00005
8	731411559R00	Těsnění U pro revizní koleno D 150 mm	kus	1,00000	281,00	281,00		0,00		0,00	0,00003
9	731411551R00	Trubka D 150 mm dl. 0,45 m	kus	1,00000	825,00	825,00		0,00		0,00	0,00005
10	000000	Demontáž stávajícího kouřovodu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00		0,00		0,00	0,0005
11	000000	Montáž kouřovodu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00		0,00		0,00	0,0005
12	731391812R00	Vypouštění vody z kotlů samospádem	kus	1,00000	578,00	578,00		0,00		0,00	0
13	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	0,39360	3 650,00	1 436,64		0,00		0,00	0
	Díl: 733	Rozvod potrubí				4 834,42		0,00		0,00	
14	733121212R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách DN 25 mm	m	4,00000	326,50	1 306,00		0,00		0,00	0,00539
15	733121216R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách DN 40 mm	m	3,00000	729,00	2 187,00		0,00		0,00	0,00687
16	000000	Varné koleno DN 40 mm	ks	5,00000	74,70	373,50		0,00		0,00	0,0005
17	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 40	m	7,00000	10,90	76,30		0,00		0,00	0
18	000000	Izol. pouzdro Izotub ALS tl. 40 mm pro DN 40	m	3,00000	130,56	391,68		0,00		0,00	0,0007
19	000000	Samolepicí hl. páska s PET fólií, š 48 mm	m	3,00000	7,88	23,64		0,00		0,00	0,00035
20	733120819R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek do DN 50	m	6,00000	67,60	405,60		0,00		0,00	0,00005
21	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,07070	1 000,00	70,70		0,00		0,00	0
	Díl: 734	Armatury				7 665,96		0,00		0,00	
22	734410811R00	Demontáž teploterů přímých a rohových	kus	1,00000	69,80	69,80		0,00		0,00	0,00001
23	734200822R00	Demontáž pojistného ventilu	kus	1,00000	135,00	135,00		0,00		0,00	0,00013
24	734420811R00	Demontáž tlakoměrů se spodním připojením	kus	1,00000	9,90	9,90		0,00		0,00	0,00002
25	734233125R00	Kohout kulový, IVAR.KK 51- DN 40	kus	2,00000	1 857,00	3 714,00		0,00		0,00	0,00136
26	5513809180R	Kohout kulový vypouštěcí 2512 DN 15 PN 12,5	kus	1,00000	218,00	218,00		0,00		0,00	0,00017

27	734263316R00	Šroubení topenářské, přímé, IVAR.SP.603 DN 40	kus	2,00000	742,00	1 484,00	0,00	0,0005
28	558060T	IVAR.5580 Bezpečnostní uzávěr k měření tlaku - 1"	kus	1,00000	1 099,00	1 099,00	0,00	0,0015
29	734209115R00	Montáž armatur závitových - G 1	kus	1,00000	122,00	122,00	0,00	0
30	000000	Základní nátěr na potrubí	soubor	1,00000	150,00	150,00	0,00	0,00318
31	000000	Pomocný a upevňovací materiál	soubor	1,00000	651,00	651,00	0,00	0,00318
32	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,01200	1 105,00	13,26	0,00	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady			5 000,00	5 000,00	0,00	0,00
33	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0
Díl:	800	Přípočty			11 860,00	11 860,00	0,00	0,00
34	900 RT4	HZS-revize, topná zkouška, uvedení do provozu, Práce v tarifní třídě 7	h	20,00000	593,00	11 860,00	0,00	0
Díl:	801	Bourání a oprava			1 150,20	1 150,20	0,00	0,00
35	971100021RAA	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném, tloušťka do 30 cm	m2	0,25000	1 256,00	314,00	0,00	0,00055
36	340237212RT2	Zazdívká otvorů pl.0,25m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm, s použitím suché maltové směsi	kus	1,00000	319,00	319,00	0,00	0,04787
37	612401291RV2	Omitka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2, vápenosádrovou omítkou	kus	2,00000	190,50	381,00	0,00	0,00665
38	612409991RT2	Začištění omítek s použitím suché směsi	m	1,50000	90,80	136,20	0,00	0,00238
Díl:	803	Elektromontáže			3 000,00	3 000,00	0,00	0,00
39	000000	Elektroinstalace	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0

26

150 598,12

hmotnost celk.(t)
0,39357
0,00919
0,34
0,0001
0,02322
0,005
0,00476
0,0005
0,0003
0,0005
0,005
0,005
0
0
0,07062
0,02156
0,02061
0,025
0
0,0021
0,00105
0,0003
0
0,01209
0,00001
0,00013
0,0002
0,00272
0,00017

0,001
0,0015
0
0,00318
0,00318
0
0
0
0
0,06488
0,00014
0,04787
0,0133
0,00357
0
0